

Pregão Eletrônico

70008 .322020 .44095 .4533 .2250482



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00032/2020 (SRP)

Às 14:02 horas do dia 25 de junho de 2020, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria 106/2020-DG de 23/04/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 30612020, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00032/2020. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de material elétrico e ferramentas - Eleições 2020 - SRP. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA

Descrição Complementar: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo prolongador com 10 metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 1.300

Valor Estimado: R\$ 45,7800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 39,9800 e a quantidade de 1.300 Unidade .

Item: 2

Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA

Descrição Complementar: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, TIPO COMPACTA, POTÊNCIA 9 W

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação

Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 410

Valor Estimado: R\$ 9,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 410 Unidade .

Item: 3

Descrição: PLUGUE

Descrição Complementar: PLUGUE, TIPO T, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, NÚMERO PÓLOS 2 P, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADAPTADOR DE 3 SAÍDAS, NORMAS TÉCNICAS NBR14136

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação

Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 1.000

Valor Estimado: R\$ 5,1200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 3,3500 e a quantidade de 1.000 Unidade .

Item: 4**Descrição:** BOCAL COM TOMADA CONJUGADA**Descrição Complementar:** Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para dois pinos cilíndricos (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NBR 14136, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação

Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 520**Valor Estimado:** R\$ 2,5800**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670, **pelo melhor lance de R\$ 2,0000 e a quantidade de 520 Unidade .****Item: 5****Descrição:** RÉGUA ELÉTRICA**Descrição Complementar:** Régua de tomadas com 10 a 12 tomadas tripolares 2P+T 10A/250VCA, montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação

Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 300**Valor Estimado:** R\$ 62,0000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 52,3500 e a quantidade de 300 Unidade .****Item: 6****Descrição:** RÉGUA ELÉTRICA**Descrição Complementar:** Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo prolongador com 5 metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação

Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 350**Valor Estimado:** R\$ 38,2900**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670, **pelo melhor lance de R\$ 22,3500 e a quantidade de 350 Unidade .****Item: 7****Descrição:** TOMADA TELEFONE**Descrição Complementar:** TOMADA TELEFONE, TIPO MODULAR C/CONECTOR RJ11, QUANTIDADE PINOS 4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENTRADA PADRÃO TELEBRAS/SAÍDA PADRÃO AMERICANO/6, APLICAÇÃO PARA RJ 11**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação

Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 300**Valor Estimado:** R\$ 2,8200**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 8****Descrição:** CHAVE FENDA**Descrição Complementar:** CHAVE FENDA, MATERIAL HASTE AÇO VANÁDIO 50CRV4/ 73MOV52, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TIPO PONTA CRUZADA, BITOLA 3/16' X 4' POL, COMPRIMENTO HASTE 190 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA FOSFATIZADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL HASTE NIQUELADO E CROMADO**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação

Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 300**Valor Estimado:** R\$ 5,9700**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, **pelo melhor lance de R\$ 4,3000 e a quantidade de 300 Unidade .**

Histórico

Item: 1 - EXTENSÃO ELÉTRICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Gloi
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI Marca: PRISMATEC Fabricante: PRISMATEC Modelo / Versão: PRISMATEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de secção mínima de 3x1,5mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e uma saída fêmea 2P+ admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo e plug certifica devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão estar estampa ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses. MARCA: PRISMATEC	Sim	Sim	1.300	R\$ 32,0000	R\$ 41.600,00
27.062.419/0001-24	LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA Marca: ROMAZI Fabricante: ROMAZI COM E IND DE PLASTICOS LTDA EPP Modelo / Versão: EXTENSÃO ELETRICA 2P+T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSÃO ELÉTRICA 2P+T COM UMA PROLONGADOR COM 10 METROS DE COMPRIMENTO, PARA EQUIPAMENTOS DE INFORM, CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.	Sim	Sim	1.300	R\$ 39,0000	R\$ 50.700,00
18.096.150/0001-06	WM TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA Marca: MEGATRON Fabricante: MEGATRON Modelo / Versão: MEGATRON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especifica Termo de Referência.	Sim	Sim	1.300	R\$ 40,0000	R\$ 52.000,00
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA Marca: exatronic Fabricante: exatronic Modelo / Versão: Extensão elétrica 2P+T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especifica Termo de Referência.	Sim	Sim	1.300	R\$ 45,0000	R\$ 58.500,00
15.233.984/0001-28	ALVES E CORDEIRO LTDA Marca: PERLEX Fabricante: PERLEX Modelo / Versão: 10MT, 2P+t , 1 SAÍDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática,	Sim	Sim	1.300	R\$ 45,0000	R\$ 58.500,00
29.805.880/0001-55	PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS EIRELI Marca: Ilumi Fabricante: Ilumi Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especifica Termo de Referência.	Sim	Sim	1.300	R\$ 45,7800	R\$ 59.514,00
12.664.596/0001-03	LOJAO PARAIBA COMERCIAL DA	Sim	Sim	1.300	R\$ 45,7800	R\$ 59.514,00

CONSTRUCAO EIRELI						
Marca: FORCE LINE Fabricante: FORCE LINE Modelo / Versão: Extensão elétrica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especific Termos de Referência."						
01.013.839/0001-27	L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.300	R\$ 45,7800	R\$ 59.514,00
Marca: MULTICRAFT Fabricante: O Mesmo Modelo / Versão: Ref. 02106 ESP. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de secção mínima de 3x1,5mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e uma saída fêmea 2P+ admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo e plug certifica devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão estar estampa ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses.						
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	1.300	R\$ 50,0000	R\$ 65.000,00
Marca: CTC Fabricante: CTC Modelo / Versão: CTC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de secção mínima de 3x1,5mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e uma saída fêmea 2P+ admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo e plug certifica devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão estar estampa ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses.						
05.379.350/0001-24	MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA	Sim	Sim	1.300	R\$ 50,0000	R\$ 65.000,00
Marca: ilumini Fabricante: ilumini Modelo / Versão: 10m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de secção mínima de 3x1,5mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e uma saída fêmea 2P+ admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo e plug certifica devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249.						
24.101.048/0001-54	BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI	Sim	Sim	1.300	R\$ 60,0000	R\$ 78.000,00
Marca: PERLEX Fabricante: PERLEX Modelo / Versão: 10M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de secção mínima de 3x1,5mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e uma saída fêmea 2P+ admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo e plug certifica devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão estar estampa ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses.						
14.989.973/0001-00	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE	Sim	Sim	1.300	R\$ 60,0000	R\$ 78.000,00
Marca: DANEVA Fabricante: DANEVA Modelo / Versão: EXTENSÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de secção mínima de 3x1,5mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e uma saída fêmea 2P+ admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo e plug certifica devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão estar estampa ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses."						
03.763.290/0001-13	ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI	Sim	Sim	1.300	R\$ 66,7500	R\$ 86.775,00
Marca: VOLTIM ELETRIC Fabricante: VOLTIM ELETRIC						

	Modelo / Versão: EXTERNSÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especifica Termo de Referência					
11.420.095/0001-19	STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI	Sim	Sim	1.300	R\$ 75,0000	R\$ 97.500,00
	Marca: WJ MOREIRA Fabricante: WJ MOREIRA Modelo / Versão: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo prolon Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de Informática. Fabricada com cabo PP flexível de secção mínima de 3x1,5mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e uma saída fêmea 2P+ admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo e plug certifica devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão estar estampa ou rótulo do produto. Condições de Pagamento 30 (Trinta) Dias - Prazo de Entrega 30 (Trint Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias					
35.901.797/0001-82	ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670	Sim	Sim	1.300	R\$ 81,2000	R\$ 105.560,00
	Marca: BPLAST EXT10M Fabricante: BPLAST EXT10M Modelo / Versão: EXTENSÃO ELÉTRICA 10M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especifica Termo de Referência.					
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.300	R\$ 100,0000	R\$ 130.000,00
	Marca: forceline Fabricante: forceline Modelo / Versão: forceline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de secção mínima de 3x1,5mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e uma saída fêmea 2P+ admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo e plug certifica devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão estar estampa ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses.					
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.300	R\$ 500,0000	R\$ 650.000,00
	Marca: megatron Fabricante: megatron Modelo / Versão: 29891 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo p metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de secção mínima de 3x1,5mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e uma saída fêmea 2P+ admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo e plug certifica devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão estar estampa ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses.					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Regist
R\$ 500,0000	20.795.155/0001-79	25/06/2020 14:02:05
R\$ 100,0000	14.517.117/0001-51	25/06/2020 14:02:05
R\$ 81,2000	35.901.797/0001-82	25/06/2020 14:02:05
R\$ 75,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:02:05
R\$ 66,7500	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:02:05
R\$ 60,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:02:05
R\$ 60,0000	24.101.048/0001-54	25/06/2020 14:02:05
R\$ 50,0000	17.451.234/0001-58	25/06/2020 14:02:05
R\$ 50,0000	05.379.350/0001-24	25/06/2020 14:02:05
R\$ 45,7800	01.013.839/0001-27	25/06/2020 14:02:05
R\$ 45,7800	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:02:05
R\$ 45,7800	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:02:05
R\$ 45,0000	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:02:05
R\$ 45,0000	15.233.984/0001-28	25/06/2020 14:02:05
R\$ 40,0000	18.096.150/0001-06	25/06/2020 14:02:05

R\$ 39,0000	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:02:05
R\$ 32,0000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:02:05
R\$ 34,0000	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:03:18
R\$ 32,0100	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:03:23
R\$ 63,0000	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:06:30
R\$ 35,0000	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:09:07
R\$ 39,9999	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:12:04
R\$ 33,9000	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:12:44
R\$ 31,9000	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:13:30
R\$ 31,8500	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:15:02
R\$ 39,9800	01.013.839/0001-27	25/06/2020 14:15:20
R\$ 46,0000	17.451.234/0001-58	25/06/2020 14:16:42
R\$ 40,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:17:22
R\$ 58,4000	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:17:23
R\$ 60,0000	35.901.797/0001-82	25/06/2020 14:17:48
R\$ 33,8900	20.795.155/0001-79	25/06/2020 14:18:21
R\$ 63,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:18:54
R\$ 30,1900	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:28:29
R\$ 32,4600	20.795.155/0001-79	25/06/2020 14:29:03
R\$ 25,6000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:29:41

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	25/06/2020 14:02:46	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	25/06/2020 14:28:02	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apr entre R\$ 31,8500 e R\$ 33,9000.
Encerrada Disputa Fechada	25/06/2020 14:33:04	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	25/06/2020 14:33:04	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 14:43:44	Convocado para envio de anexo o fornecedor VOLT MATERIAIS ELETRICO CNPJ/CPF: 26.507.653/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 15:27:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor VOLT MATER EIRELI, CNPJ/CPF: 26.507.653/0001-55.
Recusa	26/06/2020 12:35:31	Recusa da proposta. Fornecedor: VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.507.653/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 25,6000. Motivo: Não atende a mínima do cabo inferior à exigida.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	26/06/2020 13:02:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.805.880/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	29/06/2020 11:45:36	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.805.880/0001-55.
Recusa	01/07/2020 17:11:44	Recusa da proposta. Fornecedor: PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.805.880/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 30,1900. Motivo: a proposta pois licitante não apresentou o catálogo técnico solicitado em s diligência.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	01/07/2020 18:03:00	Convocado para envio de anexo o fornecedor LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 27.062.419/0001-24.
Recusa	02/07/2020 16:15:04	Recusa da proposta. Fornecedor: LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 27.062.419/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 31,9000. recusar a proposta tendo em vista que a Empresa não apresentou o solici inviabilizando a correta análise do produto ofertado.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	02/07/2020 16:15:04	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 27.062.419

Abertura do prazo de Convocação - Anexo	02/07/2020 17:51:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EI 20.795.155/0001-79.
Recusa	03/07/2020 10:04:53	Recusa da proposta. Fornecedor: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/ 20.795.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 32,4600. Motivo: Decido re tendo em vista que a Empresa não apresentou o solicitado, inviabilizando do produto ofertado.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	03/07/2020 10:04:53	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor II COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	03/07/2020 10:32:17	Convocado para envio de anexo o fornecedor LOJAO PARAIBA COMERCIAL CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 12.664.596/0001-03.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	03/07/2020 12:16:33	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LOJAO PARAIBA CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 12.664.596/0001-03.
Recusa	03/07/2020 14:42:08	Recusa da proposta. Fornecedor: LOJAO PARAIBA COMERCIAL DA CONST CNPJ/CPF: 12.664.596/0001-03, pelo melhor lance de R\$ 33,9000. Motivo: que a Empresa não atendeu a diligência realizada via CHAT (03/07/2020 decido recusar a proposta.
Etapa Fechada - Retorno do Julgamento	03/07/2020 15:28:53	Retorno de Item do Julgamento para a Etapa Fechada da Disputa.
Reinício da Disputa Fechada	03/07/2020 15:33:53	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com c
Reinício da Disputa Fechada	03/07/2020 15:38:53	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com c
Reinício da Disputa Fechada	03/07/2020 15:43:54	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com c
Encerrada Disputa Fechada	03/07/2020 15:48:54	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	03/07/2020 15:48:54	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	03/07/2020 15:53:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor L & E DIVERSIDADE COMER CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	03/07/2020 16:19:38	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor L & E DIVERS COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27.
Aceite	06/07/2020 14:19:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: L & E DIVERSIDADE COMERCIAL CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27, pelo melhor lance de R\$ 39,9800.
Habilitado	06/07/2020 17:30:54	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: L & E DIVERSIDADE COM CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glo
27.062.419/0001-24	LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA Marca: SORTELUZ Fabricante: SORTELUZ Modelo / Versão: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 9W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTÊNCIA: 9W	Sim	Sim	410	R\$ 8,0000	R\$ 3.280,00
36.692.104/0001-51	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463 Marca: NEOTRON Fabricante: NEOTRON Modelo / Versão: NEOTRON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, TIPO COM 9 W	Sim	Sim	410	R\$ 8,5000	R\$ 3.485,00

29.805.880/0001-55	PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS EIRELI Marca: Globo Fabricante: Globo Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente compacta integrada (com a 11W, tensão 220V, base E27, conforme condições e especificações contidas no Termo de Refe	Sim	Sim	410	R\$ 9,0000	R\$ 3.690,00
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA Marca: elgin Fabricante: elgin Modelo / Versão: POTÊNCIA 9 W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA POTÊNCIA 9 W	Sim	Sim	410	R\$ 9,0000	R\$ 3.690,00
05.379.350/0001-24	MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA Marca: kian Fabricante: kian Modelo / Versão: 11w Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente compacta integrada (com a 11W, tensão 220V, base E27, comprimento total de aproximadamente 120mm, fluxo lú superior temperatura de cor 4000K, IRC 80 a 90, eficiência luminosa maior ou igual a 50Lm/W.	Sim	Sim	410	R\$ 9,0000	R\$ 3.690,00
03.763.290/0001-13	ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI Marca: OUROLUX Fabricante: OUROLUX Modelo / Versão: LÂMPADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, TIPO COI 9 W	Sim	Sim	410	R\$ 12,0000	R\$ 4.920,00
14.989.973/0001-00	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE Marca: VANY Fabricante: VANY Modelo / Versão: LAMPADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente compacta integrada (com a 11W, tensão 220V, base E27, comprimento total de aproximadamente 120mm, fluxo lú superior temperatura de cor 4000K, IRC 80 a 90, eficiência luminosa maior ou igual a 50Lm/W.	Sim	Sim	410	R\$ 13,0000	R\$ 5.330,00
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI Marca: PHILLIPS Fabricante: PHILLIPS Modelo / Versão: PHILLIPS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente compacta integrada (com a 11W, tensão 220V, base E27, comprimento total de aproximadamente 120mm, fluxo lú superior temperatura de cor 4000K, IRC 80 a 90, eficiência luminosa maior ou igual a 50Lm/W.	Sim	Sim	410	R\$ 16,0000	R\$ 6.560,00
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI Marca: GE Fabricante: GE Modelo / Versão: GE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente compacta integrada (com a 11W, tensão 220V, base E27, comprimento total de aproximadamente 120mm, fluxo lú superior temperatura de cor 4000K, IRC 80 a 90, eficiência luminosa maior ou igual a 50Lm/W.	Sim	Sim	410	R\$ 20,0000	R\$ 8.200,00

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Regist
R\$ 20,0000	17.451.234/0001-58	25/06/2020 14:02:05
R\$ 16,0000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:02:05
R\$ 13,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:02:05
R\$ 12,0000	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:02:05
R\$ 9,0000	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:02:05
R\$ 9,0000	05.379.350/0001-24	25/06/2020 14:02:05
R\$ 9,0000	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:02:05

R\$ 8,5000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:02:05
R\$ 8,0000	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:02:05
R\$ 8,0100	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:03:32
R\$ 7,9000	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:03:38
R\$ 8,9500	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:07:21
R\$ 7,8800	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:11:46
R\$ 7,6000	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:11:59
R\$ 7,8900	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:12:32
R\$ 7,5000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:13:41
R\$ 7,5500	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:13:52
R\$ 7,4500	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:14:10
R\$ 8,0000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:14:19
R\$ 7,4000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:15:15
R\$ 7,3500	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:15:25
R\$ 8,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:17:30
R\$ 7,3400	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:17:36
R\$ 7,2500	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:17:48
R\$ 7,3400	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:17:54
R\$ 7,2000	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:17:55
R\$ 7,1900	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:18:19
R\$ 7,2000	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:18:27
R\$ 7,1800	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:18:33
R\$ 7,1500	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:18:44
R\$ 7,1400	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:18:51
R\$ 7,1000	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:19:01
R\$ 7,0900	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:19:07
R\$ 7,0000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:19:13
R\$ 5,2000	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:28:15
R\$ 7,0600	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:28:36
R\$ 6,9900	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:32:42

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	25/06/2020 14:02:56	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	25/06/2020 14:28:02	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apr entre R\$ 7,0000 e R\$ 7,3400.
Encerrada Disputa Fechada	25/06/2020 14:33:06	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	25/06/2020 14:33:06	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	25/06/2020 14:33:06	Item teve empate real para o valor 8,0000. Procedeu-se o sorteio eletrôn fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 14:43:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor LUMEN DISTRIBUIDORA DE ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 27.062.419/0001-24.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 15:00:06	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LUMEN DIST MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 27.062.419/0001-24.
Recusa	26/06/2020 12:38:12	Recusa da proposta. Fornecedor: LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 27.062.419/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 5,2000. enviou o catálogo técnico do produto ofertado, solicitado no chat.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	26/06/2020 13:03:02	Convocado para envio de anexo o fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 01 CNPJ/CPF: 36.692.104/0001-51.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	26/06/2020 14:06:15	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor GERSON LIM 01202031463, CNPJ/CPF: 36.692.104/0001-51.

Recusa	01/07/2020 17:10:58	Recusa da proposta. Fornecedor: GERSON LIMA DA SILVA 01202031463, 36.692.104/0001-51, pelo melhor lance de R\$ 6,9900. Motivo: Não const documentação apresentada catálogo técnico de produto que atenda ao item, razão pela qual decido recusar a proposta.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	01/07/2020 18:03:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor PRM COMERCIO DE ACO E F EIRELI, CNPJ/CPF: 29.805.880/0001-55.
Recusa	02/07/2020 16:15:17	Recusa da proposta. Fornecedor: PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA/ CNPJ/CPF: 29.805.880/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 7,0600. Motivo a proposta tendo em vista que a Empresa não apresentou o solicitado, in correta análise do produto ofertado.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	02/07/2020 16:15:17	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor F DE ACO E FERRAMENTAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.805.880/0001-55.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	02/07/2020 17:51:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor MARIA CONSUELO SOARES CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	02/07/2020 18:18:24	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MARIA CONS DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78.
Recusa	03/07/2020 13:04:28	Recusa da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, C 28.697.784/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 7,0900. Motivo: Catálogo l lâmpada de 9 a 11W como exige o Edital, razão pela qual recuso a propos
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	03/07/2020 15:54:08	Convocado para envio de anexo o fornecedor ENERGIA MATERIAIS ELETR CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 03.763.290/0001-13.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	03/07/2020 16:37:46	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ENERGIA MA ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 03.763.290/0001-13.
Recusa	06/07/2020 15:24:29	Recusa da proposta. Fornecedor: ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE (EIRELI, CNPJ/CPF: 03.763.290/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 7,3400 Considerando que a Empresa não esclareceu a informação solicitada no C 14:35:13), decido recusar a proposta.
Etapa Fechada - Retorno do Julgamento	06/07/2020 15:26:17	Retorno de Item do Julgamento para a Etapa Fechada da Disputa.
Reinício da Disputa Fechada	06/07/2020 15:31:18	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com r
Encerrada Disputa Fechada	06/07/2020 15:36:18	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	06/07/2020 15:36:18	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	06/07/2020 15:36:18	Item teve empate real para o valor 8,0000. Procedeu-se o sorteio eletrôn fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/07/2020 15:37:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor VOLT MATERIAIS ELETRICO CNPJ/CPF: 26.507.653/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/07/2020 16:35:15	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor VOLT MATER EIRELI, CNPJ/CPF: 26.507.653/0001-55.
Aceite	06/07/2020 17:30:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: VOLT MATERIAIS ELETRICOS E CNPJ/CPF: 26.507.653/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 8,0000.
Habilitado	06/07/2020 17:30:54	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VOLT MATERIAIS ELETRI CNPJ/CPF: 26.507.653/0001-55

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - PLUGUE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 3,5000	R\$ 3.500,00

	Marca: PRISMATEC Fabricante: PRISMATEC Modelo / Versão: PRISMATEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug (pino) de múltiplas saídas, tipo "T", com trê bipolares 2P - 10A. Entrada 2P - 10A, com pinos cilíndricos maciços com diâmetro 4,0mm. C 10A/250V, cor cinza ou preto. Certificado pelo INMETRO. Entrada e saídas conforme o novo padi 14136. MARCA: PRISMATEC					
27.062.419/0001-24	LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 4,0000	R\$ 4.000,00
	Marca: ROMAZI Fabricante: ROMAZI COM E IND DE PLASTICOS LTDA EPP Modelo / Versão: PLUGUE, TIPO: T, CORRENTE NOMINAL: 10A, POLO: 2P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUGUE, TIPO: T, CORRENTE NOMINAL: 10A, 250V, NÚMERO PÓLOS: 2P, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ADAPTADOR DE 3 SAÍDAS, N NBR14136.					
14.989.973/0001-00	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE	Sim	Sim	1.000	R\$ 4,0000	R\$ 4.000,00
	Marca: DANEVA Fabricante: DANEVA Modelo / Versão: PLUGUE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Plug (pino) de múltiplas saídas, tipo ""T""", co plugs bipolares 2P - 10A. Entrada 2P - 10A, com pinos cilíndricos maciços com diâmetro 4 nominal 10A/250V, cor cinza ou preto. Certificado pelo INMETRO. Entrada e saídas confori brasileiro - NBR 14136."					
18.096.150/0001-06	WM TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 4,4000	R\$ 4.400,00
	Marca: FLP Fabricante: FLP Modelo / Versão: FLP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUGUE, TIPO T, CORRENTE NOMINAL 10 A, TEN V, NÚMERO PÓLOS 2 P,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADAPTADOR DE 3 SAÍDAS, NORMAS TÉ					
36.692.104/0001-51	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,0000	R\$ 5.000,00
	Marca: WR Fabricante: WR Modelo / Versão: WR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUGUE, TIPO T, CORRENTE NOMINAL 10 A, TEN V, NÚMERO PÓLOS 2 P,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADAPTADOR DE 3 SAÍDAS, NORMAS TÉ					
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,0000	R\$ 5.000,00
	Marca: exatronic Fabricante: exatronic Modelo / Versão: PLUGUE, TIPO T, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUGUE, TIPO T, CORRENTE NOMINAL 10 A, TEN V, NÚMERO PÓLOS 2 P,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADAPTADOR DE 3 SAÍDAS, NORMAS TÉ					
35.901.797/0001-82	ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,0700	R\$ 5.070,00
	Marca: E.JET AT2P Fabricante: E.JET AT2P Modelo / Versão: ADAPTADOR TIPO T BENJAMIN 2P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUGUE, TIPO T, CORRENTE NOMINAL 10 A, TEN V, NÚMERO PÓLOS 2 P,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADAPTADOR DE 3 SAÍDAS, NORMAS TÉ					
24.101.048/0001-54	BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,1200	R\$ 5.120,00
	Marca: ILUMMI Fabricante: ILUMMI Modelo / Versão: 12250 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug (pino) de múltiplas saídas, tipo "T", com trê bipolares 2P - 10A. Entrada 2P - 10A, com pinos cilíndricos maciços com diâmetro 4,0mm. C					

						10A/250V, cor cinza ou preto. Certificado pelo INMETRO. Entrada e saídas conforme o novo padrão 14136. (Vide figura abaixo).
29.805.880/0001-55	PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,1200	R\$ 5.120,00
	Marca: Flp Fabricante: Flp Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug (pino) de múltiplas saídas, tipo "T", com três bipolares 2P - 10A, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.					
12.664.596/0001-03	LOJAO PARAIBA COMERCIAL DA CONSTRUCAO EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,1200	R\$ 5.120,00
	Marca: COMPOLUX Fabricante: COMPOLUX Modelo / Versão: Plug Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Plug (pino) de múltiplas saídas, tipo "T", com três plugs bipolares 2P - 10A, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência."					
24.347.520/0001-33	MARCOS VINICIUS SALES BARBOSA	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,1200	R\$ 5.120,00
	Marca: F.C FIOS E CABOS Fabricante: MULTI INDUSTRIAL Modelo / Versão: 2P+T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUGUE, TIPO T, CORRENTE NOMINAL 10 A, TEN V, NÚMERO PÓLOS 2 P,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADAPTADOR DE 3 SAÍDAS, NORMAS TÉCNICAS					
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,1200	R\$ 5.120,00
	Marca: BENJAMIN Fabricante: BENJAMIN Modelo / Versão: BENJAMIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUGUE, TIPO T, CORRENTE NOMINAL 10 A, TEN V, NÚMERO PÓLOS 2 P,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADAPTADOR DE 3 SAÍDAS, NORMAS TÉCNICAS					
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 7,0000	R\$ 7.000,00
	Marca: ORIGINAL Fabricante: ORIGINAL Modelo / Versão: ORIGINAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug (pino) de múltiplas saídas, tipo "T", com três bipolares 2P - 10A. Entrada 2P 10A, com pinos cilíndricos maciços com diâmetro 4,0mm. C 10A/250V, cor cinza ou preto. Certificado pelo INMETRO. Entrada e saídas conforme o novo padrão 14136. (Vide figura abaixo).					
11.420.095/0001-19	STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 12,0000	R\$ 12.000,00
	Marca: ORIGINAL Fabricante: ORIGINAL Modelo / Versão: Plug (pino) de múltiplas saídas, tipo "T", Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug (pino) de múltiplas saídas, tipo "T", com três bipolares 2P - 10A. Entrada 2P - 10A, com pinos cilíndricos maciços com diâmetro 4,0mm. C 10A/250V, cor cinza ou preto. Certificado pelo INMETRO. Entrada e saídas conforme o novo padrão 14136. Condições de Pagamento 30 (Trinta) Dias - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Validade 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias					
31.742.923/0001-42	LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	Sim	Sim	1.000	R\$ 1.000,0000	R\$ 1.000.000,00
	Marca: ROMAZI Fabricante: ROMAZI Modelo / Versão: ROMAZI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUGUE, TIPO T, CORRENTE NOMINAL 10 A, TEN V, NÚMERO PÓLOS 2 P,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADAPTADOR DE 3 SAÍDAS, NORMAS TÉCNICAS					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Regist
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	25/06/2020 14:02:05
R\$ 12,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:02:05
R\$ 7,0000	17.451.234/0001-58	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,1200	15.724.019/0001-58	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,1200	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,1200	24.101.048/0001-54	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,1200	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,1200	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,0700	35.901.797/0001-82	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,0000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,0000	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:02:05
R\$ 4,4000	18.096.150/0001-06	25/06/2020 14:02:05
R\$ 4,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:02:05
R\$ 4,0000	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:02:05
R\$ 3,5000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,0300	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:03:56
R\$ 3,4000	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:03:59
R\$ 4,6000	31.742.923/0001-42	25/06/2020 14:05:36
R\$ 3,9000	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:07:38
R\$ 4,4000	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:09:29
R\$ 3,3900	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:11:25
R\$ 3,3800	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:11:39
R\$ 3,3000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:12:35
R\$ 3,3500	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:12:48
R\$ 3,4900	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:14:24
R\$ 5,1100	17.451.234/0001-58	25/06/2020 14:17:05
R\$ 3,5000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:17:39
R\$ 3,2800	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:17:50
R\$ 3,2000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:18:07
R\$ 3,5000	35.901.797/0001-82	25/06/2020 14:18:13
R\$ 3,1900	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:18:48
R\$ 10,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:19:04
R\$ 3,1500	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:19:26
R\$ 3,1400	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:19:29
R\$ 3,1300	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:19:55
R\$ 3,1200	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:19:58
R\$ 3,1000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:20:16
R\$ 3,0900	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:20:20
R\$ 3,0800	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:21:08
R\$ 3,0700	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:21:15
R\$ 3,0500	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:21:43
R\$ 3,0400	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:21:46
R\$ 3,0000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:22:15
R\$ 2,9900	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:22:20
R\$ 2,2888	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:22:45
R\$ 2,4948	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:22:48
R\$ 2,2500	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:23:13
R\$ 2,2700	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:23:22
R\$ 2,2400	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:23:37
R\$ 2,2300	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:23:54
R\$ 2,2000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:24:04

R\$ 2,1900	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:25:01
R\$ 2,1800	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:25:06
R\$ 1,8500	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:29:55
R\$ 2,1700	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:32:44

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	25/06/2020 14:03:07	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	25/06/2020 14:28:02	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que aprese entre R\$ 2,1800 e R\$ 3,4900.
Encerrada Disputa Fechada	25/06/2020 14:33:05	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	25/06/2020 14:33:05	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	25/06/2020 14:33:05	Item teve empate real para os valores 3,5000 e 5,1200. Procedeu-se o sorte entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 14:44:04	Convocado para envio de anexo o fornecedor VOLT MATERIAIS ELETRICOS E 26.507.653/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 15:27:53	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor VOLT MATERIAIS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.507.653/0001-55.
Recusa	26/06/2020 12:49:23	Recusa da proposta. Fornecedor: VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ/ 26.507.653/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 1,8500. Motivo: Não enviou o solicitado no chat, apenas uma mera foto sem qualquer descrição . Não com produto é Certificado pelo INMETRO, nem que possui entrada e saídas confor padrão brasileiro - NBR 14136. Conforme exigido no edital, e no esclarecimer COMPASNET.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	26/06/2020 13:03:14	Convocado para envio de anexo o fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 01202 CNPJ/CPF: 36.692.104/0001-51.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	26/06/2020 14:00:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor GERSON LIMA D 01202031463, CNPJ/CPF: 36.692.104/0001-51.
Recusa	01/07/2020 18:02:27	Recusa da proposta. Fornecedor: GERSON LIMA DA SILVA 01202031463, CN 36.692.104/0001-51, pelo melhor lance de R\$ 2,1700. Motivo: Decido recus tendo em vista que o licitante não indicou o código do material ofertado cont bem como não respondeu ao questionado no CHAT a esse respeito (01/07/20
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	01/07/2020 18:02:51	Convocado para envio de anexo o fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	02/07/2020 11:30:44	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MARIA CONSUEL MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78.
Recusa	02/07/2020 17:52:45	Recusa da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ 28.697.784/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 2,9900. Motivo: Não enviou o produto solicitado no CHAT, razão pela qual inviabiliza a correta análise quan ao previsto no Edital.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	02/07/2020 17:56:22	Convocado para envio de anexo o fornecedor LUMEN DISTRIBUIDORA DE MA ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 27.062.419/0001-24.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	03/07/2020 09:15:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LUMEN DISTRIB MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 27.062.419/0001-24.
Recusa	03/07/2020 14:09:28	Recusa da proposta. Fornecedor: LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELE CNPJ/CPF: 27.062.419/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 3,3500. Motivo: De proposta tendo em vista que o licitante não indicou o código do material ofer

		catálogo, bem como não respondeu ao questionado no CHAT a esse respeito 13:39:50).
Aceite	03/07/2020 15:24:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 27.062.419/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 3,3500. Motivo: Considerando que o licitante solicitou por e-mail e posteriormente encaminhou os códigos solicitados (03/07/2020 15:20:58), decido aceitar a proposta.
Habilitado	06/07/2020 17:30:54	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA - CNPJ/CPF: 27.062.419/0001-24

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - BOCAL COM TOMADA CONJUGADA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob.
27.062.419/0001-24	LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: BOCAL COM TOMADA CONJUGADA E-27 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LÂMPADAS BASE E-27 COM ADAPTADOR CILÍNDRICOS (BOCAL COM PINO) PARA LIGAÇÃO À TOMADA, CONFORME PADRÃO BRASILEIRO PARA TOMADAS E PLUGS, NBR 14136, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.	Sim	Sim	520	R\$ 2,4000	R\$ 1.248,00
36.692.104/0001-51	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463 Marca: SIGMA Fabricante: SIGMA Modelo / Versão: SIGMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para d (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NB condições e especificações contidas no Termo de Referência.	Sim	Sim	520	R\$ 2,5000	R\$ 1.300,00
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA Marca: decorlux Fabricante: decorlux Modelo / Versão: Porta lâmpadas base E-27 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para d (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NB condições e especificações contidas no Termo de Referência.	Sim	Sim	520	R\$ 2,5000	R\$ 1.300,00
12.664.596/0001-03	LOJAO PARAIBA COMERCIAL DA CONSTRUCAO EIRELI Marca: foxlux Fabricante: foxlux Modelo / Versão: Porta lâmpadas base E-27 com adaptador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para d (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NB condições e especificações contidas no Termo de Referência."	Sim	Sim	520	R\$ 2,5800	R\$ 1.341,60
24.347.520/0001-33	MARCOS VINICIUS SALES BARBOSA Marca: F.C FIOS E CABOS Fabricante: MULTI INDUSTRIAL Modelo / Versão: 2P+T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para d (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NB em termoplástico com soquete e pinos maciços diâmetro 4,0mm em latão. Corrente nominal 4 Cor preto ou marrom. (Referência: Ilume – 1701, ou similar.)	Sim	Sim	520	R\$ 2,5800	R\$ 1.341,60
18.096.150/0001-06	WM TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA Marca: FLP Fabricante: FLP	Sim	Sim	520	R\$ 2,5800	R\$ 1.341,60

Modelo / Versão: FLP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para d (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NB condições e especificações contidas no Termo de Referência.						
35.901.797/0001-82	ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670	Sim	Sim	520	R\$ 2,7600	R\$ 1.435,20
Marca: PL PLADAP Fabricante: PL PLADAP Modelo / Versão: PORTA LÂMPADA ADAPTADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para d (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NB condições e especificações contidas no Termo de Referência.						
03.763.290/0001-13	ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI	Sim	Sim	520	R\$ 4,8000	R\$ 2.496,00
Marca: RADIAL Fabricante: RADIAL Modelo / Versão: BOCAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para d (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NB condições e especificações contidas no Termo de Referência.						
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sim	Sim	520	R\$ 5,0000	R\$ 2.600,00
Marca: PRISMATEC Fabricante: PRISMATEC Modelo / Versão: PRISMATEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para d (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NB em termoplástico com soquete e pinos maciços diâmetro 4,0mm em latão. Corrente nominal 4 Cor preto ou marrom. (Referência: Ilume – 1701, ou similar.) MARCA: PRISMATEC						
14.989.973/0001-00	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE	Sim	Sim	520	R\$ 5,0000	R\$ 2.600,00
Marca: ROMAZI Fabricante: ROMAZI Modelo / Versão: BOCAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para d (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NB em termoplástico com soquete e pinos maciços diâmetro 4,0mm em latão. Corrente nominal 4 Cor preto ou marrom"						
11.420.095/0001-19	STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI	Sim	Sim	520	R\$ 10,0000	R\$ 5.200,00
Marca: ILUMI Fabricante: ILUMI Modelo / Versão: Referência: 1701 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para d (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NB em termoplástico com soquete e pinos maciços diâmetro 4,0mm em latão. Corrente nominal 4 Cor preto ou marrom. Referência: 1701 - Condições de Pagamento 30 (Trinta) Dias - Prazo de Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Di						
08.772.301/0001-45	WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETTRICA EIRELI	Sim	Sim	520	R\$ 13,8571	R\$ 7.205,65
Marca: Ilumi Fabricante: Ilumi Modelo / Versão: porta soquete Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para d (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NB em termoplástico com soquete e pinos maciços diâmetro 4,0mm em latão. Corrente nominal 4 Cor preto (Referência: Ilumi 1701, ou similar.)						
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	520	R\$ 20,0000	R\$ 10.400,00
Marca: ILUMI Fabricante: ILUMI Modelo / Versão: ILUMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para d (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NB						

em termoplástico com soquete e pinos maciços diâmetro 4,0mm em latão. Corrente nominal 4 Cor preto ou marrom. (Referência: Ilume 1701, ou similar.)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Regist
R\$ 20,0000	17.451.234/0001-58	25/06/2020 14:02:05
R\$ 13,8571	08.772.301/0001-45	25/06/2020 14:02:05
R\$ 10,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,0000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:02:05
R\$ 4,8000	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:02:05
R\$ 2,7600	35.901.797/0001-82	25/06/2020 14:02:05
R\$ 2,5800	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:02:05
R\$ 2,5800	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:02:05
R\$ 2,5800	18.096.150/0001-06	25/06/2020 14:02:05
R\$ 2,5000	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:02:05
R\$ 2,5000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:02:05
R\$ 2,4000	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:02:05
R\$ 2,3500	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:04:20
R\$ 3,4500	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:07:46
R\$ 2,4900	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:08:17
R\$ 3,1000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:08:22
R\$ 2,4500	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:10:05
R\$ 0,0234	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:11:07
R\$ 2,3000	27.062.419/0001-24	25/06/2020 14:11:18
R\$ 2,3000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:12:37
R\$ 0,0001	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:13:26
R\$ 3,0000	17.451.234/0001-58	25/06/2020 14:17:23
R\$ 2,3000	35.901.797/0001-82	25/06/2020 14:18:16
R\$ 2,9600	08.772.301/0001-45	25/06/2020 14:18:26
R\$ 2,2900	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:18:31
R\$ 2,2900	35.901.797/0001-82	25/06/2020 14:18:42
R\$ 7,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:20:15
R\$ 2,4400	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:21:12
R\$ 2,1500	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:30:06
R\$ 2,0000	35.901.797/0001-82	25/06/2020 14:30:53

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	25/06/2020 14:03:15	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	25/06/2020 14:28:02	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores apresentaram lance entre R\$ 0,0001 e R\$ 2,3000.
Encerrada Disputa Fechada	25/06/2020 14:33:05	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	25/06/2020 14:33:05	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	25/06/2020 14:33:05	Item teve empate real para o valor 2,3000. Procedeu-se o sorteio os fornecedores com propostas empatadas.
Recusa	25/06/2020 14:44:24	Recusa da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA I 28.697.784/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 0,0001. Motivo: In chat.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 14:44:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor ADRIANO HENRIQUI 05846559670, CNPJ/CPF: 35.901.797/0001-82.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 15:42:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ADRI. ZANON 05846559670, CNPJ/CPF: 35.901.797/0001-82.

Aceite	26/06/2020 12:49:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ADRIANO HENRIQUE Z 05846559670, CNPJ/CPF: 35.901.797/0001-82, pelo melhor lance
Habilitado	06/07/2020 17:30:54	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ADRIANO HENRIQUE Z 05846559670 - CNPJ/CPF: 35.901.797/0001-82

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - RÉGUA ELÉTRICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
01.013.839/0001-27	L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA Marca: MULTICRAFT Fabricante: O Mesmo Modelo / Versão: Ref. 11948 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de tomadas com 10 a 12 tomadas 10A/250VCA, montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto. Com contra contatos elétricos acidentais. Tomadas compatíveis com novo padrão brasileiro (NBR 14136), comprimento mínimo 2,0m. Capacidade nominal 10A/250VCA.	Sim	Sim	300	R\$ 62,0000	R\$ 18.600,00
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI Marca: CTC Fabricante: CTC Modelo / Versão: CTC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de tomadas com 10 a 12 tomadas 10A/250VCA, montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto. Com contra contatos elétricos acidentais. Tomadas compatíveis com novo padrão brasileiro (NBR 14136), comprimento mínimo 2,0m. Capacidade nominal 10A/250VCA.	Sim	Sim	300	R\$ 70,0000	R\$ 21.000,00
24.101.048/0001-54	BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI Marca: WJ Fabricante: WJ Modelo / Versão: 10 TOM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de tomadas com 10 a 12 tomadas 10A/250VCA, montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto. Com contra contatos elétricos acidentais. Tomadas compatíveis com novo padrão brasileiro (NBR 14136), comprimento mínimo 2,0m. Capacidade nominal 10A/250VCA.	Sim	Sim	300	R\$ 80,0000	R\$ 24.000,00
11.420.095/0001-19	STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI Marca: WJ MOREIRA Fabricante: WJ MOREIRA Modelo / Versão: Régua de tomadas com 12 tomadas tripolares 2P+T - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de tomadas com 12 tomadas tripolares 2P+T montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto. Com isolamento e proteção elétricos acidentais. Tomadas compatíveis com novo padrão brasileiro (NBR 14136). Cordão de flexível de dupla isolamento com seção mínima de 3x1,5mm ² e plug 2P+T - 10A/250VCA brasileiro (NBR 14136), comprimento mínimo 2,0m. Capacidade nominal 10A/250VCA. Condição 30 (Trinta) Dias - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Dias da Proposta 60 (Sessenta) Dias	Sim	Sim	300	R\$ 80,0000	R\$ 24.000,00
15.233.984/0001-28	ALVES E CORDEIRO LTDA Marca: regua CXA METAL Fabricante: régua CX METAL Modelo / Versão: C/10 A 12 TOMADAS 2P+T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de tomadas com 10 a 12 tomadas 10A/250VCA, montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto	Sim	Sim	300	R\$ 80,0000	R\$ 24.000,00

03.763.290/0001-13	ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI Marca: UPSAI Fabricante: UPSAI Modelo / Versão: REGUA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de tomadas com 10 a 12 tomadas 10A/250VCA, montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto, cor especificações contidas no Termo de Referência.	Sim	Sim	300	R\$ 81,6000	R\$ 24.480,0
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI Marca: CTC Fabricante: CTC Modelo / Versão: CTC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de tomadas com 10 a 12 tomadas 10A/250VCA, montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto. Com contra contatos elétricos acidentais. Tomadas compatíveis com novo padrão brasileiro (NBR força em cabo PP flexível de dupla isolamento com secção mínima de 3x1,5mm ² e plug 2P conforme padrão brasileiro (NBR 14136), comprimento mínimo 2,0m. Capacidade nominal 10A/CTC	Sim	Sim	300	R\$ 95,0000	R\$ 28.500,0
35.901.797/0001-82	ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670 Marca: CT FL10TM Fabricante: CT FL10TM Modelo / Versão: FILTRO DE LINHA 10T 2P+T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de tomadas com 10 a 12 tomadas 10A/250VCA, montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto, cor especificações contidas no Termo de Referência.	Sim	Sim	300	R\$ 104,4000	R\$ 31.320,0
14.989.973/0001-00	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE Marca: IPEC Fabricante: IPEC Modelo / Versão: REGUA ELETRICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Régua de tomadas com 10 a 12 tomadas 10A/250VCA, montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto. Com contra contatos elétricos acidentais. Tomadas compatíveis com novo padrão brasileiro (NBR força em cabo PP flexível de dupla isolamento com secção mínima de 3x1,5mm ² e plug 2P+T 10A, conforme padrão brasileiro (NBR 14136), comprimento mínimo 2,0m. Capacidade nominal 10A/	Sim	Sim	300	R\$ 150,0000	R\$ 45.000,0
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI Marca: ipec Fabricante: ipec Modelo / Versão: A2294 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de tomadas com 10 a 12 tomadas 10A/250VCA, montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto. Com contra contatos elétricos acidentais. Tomadas compatíveis com novo padrão brasileiro (NBR força em cabo PP flexível de dupla isolamento com secção mínima de 3x1,5mm ² e plug 2P+T 10A, padrão brasileiro (NBR 14136), comprimento mínimo 2,0m. Capacidade nominal 10A/250VCA.	Sim	Sim	300	R\$ 500,0000	R\$ 150.000,0
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA Marca: forceline Fabricante: forceline Modelo / Versão: forceline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de tomadas com 10 a 12 tomadas 10A/250VCA, montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto. Com contra contatos elétricos acidentais. Tomadas compatíveis com novo padrão brasileiro (NBR força em cabo PP flexível de dupla isolamento com secção mínima de 3x1,5mm ² e plug 2P conforme padrão brasileiro (NBR 14136), comprimento mínimo 2,0m. Capacidade nominal 10A/	Sim	Sim	300	R\$ 1.000,0000	R\$ 300.000,0

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Regist

R\$ 1.000,0000	14.517.117/0001-51	25/06/2020 14:02:05
R\$ 500,0000	20.795.155/0001-79	25/06/2020 14:02:05
R\$ 150,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:02:05
R\$ 104,4000	35.901.797/0001-82	25/06/2020 14:02:05
R\$ 95,0000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:02:05
R\$ 81,6000	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:02:05
R\$ 80,0000	24.101.048/0001-54	25/06/2020 14:02:05
R\$ 80,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:02:05
R\$ 80,0000	15.233.984/0001-28	25/06/2020 14:02:05
R\$ 70,0000	17.451.234/0001-58	25/06/2020 14:02:05
R\$ 62,0000	01.013.839/0001-27	25/06/2020 14:02:05
R\$ 69,0000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:11:28
R\$ 67,5800	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:12:52
R\$ 80,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:17:54
R\$ 61,9900	17.451.234/0001-58	25/06/2020 14:17:55
R\$ 58,1500	01.013.839/0001-27	25/06/2020 14:18:10
R\$ 79,8000	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:18:18
R\$ 68,0000	35.901.797/0001-82	25/06/2020 14:18:21
R\$ 55,0000	01.013.839/0001-27	25/06/2020 14:18:23
R\$ 61,9800	20.795.155/0001-79	25/06/2020 14:18:48
R\$ 63,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:20:38
R\$ 61,9000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:21:39
R\$ 61,8900	20.795.155/0001-79	25/06/2020 14:21:47
R\$ 61,8500	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:22:15
R\$ 61,8400	20.795.155/0001-79	25/06/2020 14:22:25
R\$ 61,8300	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:22:45
R\$ 61,8200	20.795.155/0001-79	25/06/2020 14:22:53
R\$ 61,8000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:23:33
R\$ 61,7900	20.795.155/0001-79	25/06/2020 14:23:38
R\$ 61,7500	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:24:10
R\$ 61,7400	20.795.155/0001-79	25/06/2020 14:24:19
R\$ 57,3000	20.795.155/0001-79	25/06/2020 14:29:03
R\$ 51,0000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:30:25
R\$ 52,3500	01.013.839/0001-27	25/06/2020 14:31:02

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	25/06/2020 14:03:22	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	25/06/2020 14:28:02	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apre entre R\$ 55,0000 e R\$ 61,9900.
Encerrada Disputa Fechada	25/06/2020 14:33:03	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	25/06/2020 14:33:03	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	25/06/2020 14:33:03	Item teve empate real para o valor 80,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 14:44:43	Convocado para envio de anexo o fornecedor VOLT MATERIAIS ELETRICOS: CNPJ/CPF: 26.507.653/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 15:28:06	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.507.653/0001-55.
Recusa	26/06/2020 12:51:54	Recusa da proposta. Fornecedor: VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.507.653/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 51,0000. Motivo: Conforme enviado, o Material ofertado é uma régua para rack, diferente do exigido e

Abertura do prazo de Convocação - Anexo	26/06/2020 13:03:36	Convocado para envio de anexo o fornecedor L & E DIVERSIDADE COMERCI CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	26/06/2020 14:01:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor L & E DIVERS COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27.
Recusa	01/07/2020 17:13:46	Recusa da proposta. Fornecedor: L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA, (01.013.839/0001-27, pelo melhor lance de R\$ 52,3500. Motivo: O Material régua para rack, diferente do exigido em edital, razão pela qual recuso a p
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	01/07/2020 18:03:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIR CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79.
Recusa	02/07/2020 16:15:49	Recusa da proposta. Fornecedor: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 57,3000. Motivo: Decido re tendo em vista que a Empresa não apresentou o solicitado, inviabilizando do produto ofertado.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	02/07/2020 16:15:49	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor IN COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	02/07/2020 17:55:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor GR COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.451.234/0001-58.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	03/07/2020 09:23:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor GR COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.451.234/0001-58.
Recusa	03/07/2020 13:03:32	Recusa da proposta. Fornecedor: GR COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.451.234/0001-58, pelo melhor lance de R\$ 61,9900. Motivo: O Material ofertado é uma régua diferente do exigido em edital, razão pela qual recuso a proposta.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	03/07/2020 15:26:22	Convocado para envio de anexo o fornecedor L & E DIVERSIDADE COMERCI CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	03/07/2020 15:50:43	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor L & E DIVERS COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27.
Aceite	03/07/2020 15:59:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: L & E DIVERSIDADE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27, pelo melhor lance de R\$ 52,3500. Motivo: que o licitante retificou a proposta quanto a figura contida no catálogo, e r aproveitar a proposta mais vantajosa, decido aceitar a proposta.
Habilitado	06/07/2020 17:30:54	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: L & E DIVERSIDADE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - RÉGUA ELÉTRICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glor
18.096.150/0001-06	WM TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA Marcas: FORCE LINE Fabricante: FORCE LINE Modelo / Versão: FORCE LINE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especificações do Termo de Referência.	Sim	Sim	350	R\$ 38,0000	R\$ 13.300,00
29.805.880/0001-55	PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS EIRELI Marcas: Megatrom Fabricante: Megatrom Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especificações do Termo de Referência.	Sim	Sim	350	R\$ 38,2900	R\$ 13.401,50
12.664.596/0001-03		Sim	Sim	350	R\$ 38,2900	R\$ 13.401,50

	LOJAO PARAIBA COMERCIAL DA CONSTRUCAO EIRELI						
	Marca: voltim Fabricante: voltim Modelo / Versão: Régua elétrica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especificações do Termo de Referência." Unidade						
24.101.048/0001-54	BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 40,0000	R\$ 14.000,00	
	Marca: DANEVA Fabricante: DANEVA Modelo / Versão: DN1709 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de seção mínima de 3x0,75mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e pelo menos quatro saídas dispostas em diagonal (45°), abrigadas em caixa de material termoplástico, protegida contra Corrente/Tensão admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo pelo INMETRO, devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão constar na embalagem ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses. (Referência: Ruler 4 – Ref. 1709, ou similar.)						
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 40,0000	R\$ 14.000,00	
	Marca: CTC Fabricante: CTC Modelo / Versão: CTC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de seção mínima de 3x0,75mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e pelo menos quatro saídas dispostas em diagonal (45°), abrigadas em caixa de material termoplástico, protegida contra Corrente/Tensão admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo pelo INMETRO, devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão constar na embalagem ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses. (Referência: Ruler 4 Ref. 1709, ou similar.)						
35.901.797/0001-82	ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670	Sim	Sim	350	R\$ 41,5000	R\$ 14.525,00	
	Marca: CT FL5T Fabricante: CT FL5T Modelo / Versão: FILTRO DE LINHA 5T 2P+T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especificações do Termo de Referência.						
14.989.973/0001-00	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE	Sim	Sim	350	R\$ 45,0000	R\$ 15.750,00	
	Marca: DANEVA Fabricante: DANEVA Modelo / Versão: REGUA ELETRICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de seção mínima de 3x0,75mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e pelo menos quatro saídas dispostas em diagonal (45°), abrigadas em caixa de material termoplástico, protegida contra Corrente/Tensão admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo pelo INMETRO, devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão constar na embalagem ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses."						
11.420.095/0001-19	STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 55,0000	R\$ 19.250,00	
	Marca: Daneva Fabricante: Daneva Modelo / Versão: Modelo Extensão Ruler 4 Ref. 1709 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de seção mínima de 3x0,75mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e pelo menos quatro saídas dispostas em diagonal (45°), abrigadas em caixa de material termoplástico, protegida contra						

Corrente/Tensão admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo pelo INMETRO, devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão constar na embalagem ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses. Modelo Ext 1709 – Condições de Pagamento 30 (Trinta) Dias - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias						
03.763.290/0001-13	ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 61,4100	R\$ 21.493,5
Marca: DANEVA Fabricante: DANEVA Modelo / Versão: REGUA ELETRICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especificações do Termo de Referência.						
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 120,0000	R\$ 42.000,0
Marca: DANEVA Fabricante: DANEVA Modelo / Versão: DANEVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de seção mínima de 3x0,75mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e pelo menos quatro saídas dispostas em diagonal (45°), abrigadas em caixa de material termoplástico, protegida contra Corrente/Tensão admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo pelo INMETRO, devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão constar na embalagem ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses. (Referência: Ruler 4 – Ref. 1709, ou similar.) MARCA: DANEVA Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo 5 metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível com seção mínima de 3x0,75mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e pelo menos quatro saídas dispostas em diagonal (45°), abrigadas em caixa de material termoplástico, protegidas contra Corrente/Tensão admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza certificados pelo INMETRO, devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão constar na embalagem ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses. (Referência: Ruler 4 – Ref. 1709, ou similar.) MARCA: DANEVA						
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	350	R\$ 1.000,0000	R\$ 350.000,0
Marca: forceline Fabricante: forceline Modelo / Versão: forceline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de seção mínima de 3x0,75mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e pelo menos quatro saídas dispostas em diagonal (45°), abrigadas em caixa de material termoplástico, protegida contra Corrente/Tensão admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo pelo INMETRO, devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão constar na embalagem ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses. (Referência: Ruler 4 – Ref. 1709, ou similar.)						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	14.517.117/0001-51	25/06/2020 14:02:05
R\$ 120,0000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:02:05
R\$ 61,4100	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:02:05
R\$ 55,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:02:05
R\$ 45,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:02:05
R\$ 41,5000	35.901.797/0001-82	25/06/2020 14:02:05
R\$ 40,0000	24.101.048/0001-54	25/06/2020 14:02:05
R\$ 40,0000	17.451.234/0001-58	25/06/2020 14:02:05
R\$ 38,2900	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:02:05
R\$ 38,2900	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:02:05
R\$ 38,0000	18.096.150/0001-06	25/06/2020 14:02:05
R\$ 35,0000	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:10:43
R\$ 36,7100	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:11:15
R\$ 36,7000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:17:37

R\$ 40,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:18:05
R\$ 36,0000	35.901.797/0001-82	25/06/2020 14:18:31
R\$ 61,4000	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:18:37
R\$ 34,5000	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:18:38
R\$ 35,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:20:57
R\$ 35,9000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:22:00
R\$ 35,7000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:22:31
R\$ 36,7000	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:28:44
R\$ 22,3500	35.901.797/0001-82	25/06/2020 14:30:21
R\$ 35,0000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:31:04
R\$ 31,8000	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:31:41

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	25/06/2020 14:03:33	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	25/06/2020 14:28:02	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apr entre R\$ 34,5000 e R\$ 36,7100.
Encerrada Disputa Fechada	25/06/2020 14:33:04	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	25/06/2020 14:33:04	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	25/06/2020 14:33:04	Item teve empate real para os valores 35,0000 e 40,0000. Procedeu-se c eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 14:44:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor ADRIANO HENRIQUE ZANO CNPJ/CPF: 35.901.797/0001-82.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 15:43:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ADRIANO HE 05846559670, CNPJ/CPF: 35.901.797/0001-82.
Aceite	26/06/2020 13:15:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ADRIANO HENRIQUE ZANON C CNPJ/CPF: 35.901.797/0001-82, pelo melhor lance de R\$ 22,3500. Motiv Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo prolongador com 5 metros comprimento, constante do catálogo enviado.
Habilitado	06/07/2020 17:30:54	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ADRIANO HENRIQUE ZA 05846559670 - CNPJ/CPF: 35.901.797/0001-82

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - TOMADA TELEFONE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glot
36.692.104/0001-51	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463 Marca: ILUMI Fabricante: ILUMI Modelo / Versão: ILUMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA TELEFONE, TIPO MODULAR C, QUANTIDADE PINOS 4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENTRADA PADRÃO TELEBRA AMERICANO/6, APLICAÇÃO PARA RJ 11	Sim	Sim	300	R\$ 2,8000	R\$ 840,000
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA Marca: veltra Fabricante: veltra Modelo / Versão: TOMADA TELEFONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA TELEFONE, TIPO MODULAR C, QUANTIDADE PINOS 4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENTRADA PADRÃO TELEBRA AMERICANO/6, APLICAÇÃO PARA RJ 11	Sim	Sim	300	R\$ 2,8000	R\$ 840,000
03.763.290/0001-13		Sim	Sim	300	R\$ 4,3500	R\$ 1.305,000

	ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI					
	Marca: RADIAL Fabricante: RADIAL Modelo / Versão: TOMADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA TELEFONE, TIPO MODULAR C, QUANTIDADE PINOS 4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENTRADA PADRÃO TELEBRA AMERICANO/6, APLICAÇÃO PARA RJ 11					
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,00
	Marca: ILUMI Fabricante: ILUMI Modelo / Versão: ILUMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada fêmea para telefone, com saída modu TELEBRÁS, padrão quatro fios, para montagem em caixa de passagem 4x2", com espelho ci figura abaixo)					
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,00
	Marca: PLUZE Fabricante: PLUZE Modelo / Versão: PLUZE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada fêmea para telefone, com saída modu TELEBRÁS, padrão quatro fios, para montagem em caixa de passagem 4x2", com espelho cinz PLUZE					
14.989.973/0001-00	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE	Sim	Sim	300	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,00
	Marca: ROMAZI Fabricante: ROMAZI Modelo / Versão: TOMADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada fêmea para telefone, com saída modu TELEBRÁS, padrão quatro fios, para montagem em caixa de passagem 4x2", com espelho cinza					
11.420.095/0001-19	STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 18,0000	R\$ 5.400,00
	Marca: ILUMI Fabricante: ILUMI Modelo / Versão: Ref: 2551 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada fêmea para telefone, com saída modu TELEBRÁS, padrão quatro fios, para montagem em caixa de passagem 4x2", com espelho br: Condições de Pagamento 30 (Trinta) Dias - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garan (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias					
08.772.301/0001-45	WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 28,5000	R\$ 8.550,00
	Marca: Perlex Fabricante: Perlex Modelo / Versão: tomada Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada fêmea para telefone, com saída modu TELEBRÁS, padrão quatro fios, para montagem em caixa de passagem 4x2", com espelho ci figura abaixo)					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Regist
R\$ 28,5000	08.772.301/0001-45	25/06/2020 14:02:05
R\$ 18,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:02:05
R\$ 12,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:02:05
R\$ 12,0000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,0000	17.451.234/0001-58	25/06/2020 14:02:05
R\$ 4,3500	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:02:05
R\$ 2,8000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:02:05
R\$ 2,8000	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:02:05
R\$ 7,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:06:46

R\$ 2,7900	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:10:58
R\$ 2,7500	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:12:46
R\$ 6,9000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:13:38
R\$ 2,7400	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:18:21
R\$ 2,7000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:18:25
R\$ 2,6900	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:18:39
R\$ 6,8500	08.772.301/0001-45	25/06/2020 14:18:48
R\$ 2,6500	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:19:03
R\$ 3,8000	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:19:09
R\$ 2,6400	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:19:11
R\$ 2,6300	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:19:36
R\$ 2,6200	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:19:40
R\$ 2,6000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:20:05
R\$ 2,5900	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:20:16
R\$ 2,5800	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:20:30
R\$ 2,5700	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:20:35
R\$ 2,5300	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:21:05
R\$ 6,8000	26.507.653/0001-55	25/06/2020 14:21:09
R\$ 8,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:21:18
R\$ 2,5200	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:21:18
R\$ 6,7700	08.772.301/0001-45	25/06/2020 14:21:27
R\$ 2,5000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:21:39
R\$ 2,4900	28.697.784/0001-78	25/06/2020 14:21:43
R\$ 2,4500	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:22:43
R\$ 5,7000	08.772.301/0001-45	25/06/2020 14:29:04
R\$ 2,4400	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:32:50

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	25/06/2020 14:03:40	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	25/06/2020 14:28:02	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apr entre R\$ 2,4500 e R\$ 6,7700.
Encerrada Disputa Fechada	25/06/2020 14:33:02	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	25/06/2020 14:33:02	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 14:45:02	Convocado para envio de anexo o fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 01. CNPJ/CPF: 36.692.104/0001-51.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 14:49:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor GERSON LIM. 01202031463, CNPJ/CPF: 36.692.104/0001-51.
Recusa	26/06/2020 12:53:48	Recusa da proposta. Fornecedor: GERSON LIMA DA SILVA 01202031463, 36.692.104/0001-51, pelo melhor lance de R\$ 2,4400. Motivo: Não envio técnico do produto ofertado, solicitado no chat.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	26/06/2020 13:03:48	Convocado para envio de anexo o fornecedor MARIA CONSUELO SOARES CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	26/06/2020 18:18:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MARIA CONS DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78.
Recusa	01/07/2020 17:14:26	Recusa da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, C 28.697.784/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 2,4900. Motivo: A Imagem inclui o espelho, como exigido no Edital, razão pela qual recuso a proposta.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	01/07/2020 18:03:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor ENERGIA MATERIAIS ELETR CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 03.763.290/0001-13.
Recusa	02/07/2020 16:16:01	Recusa da proposta. Fornecedor: ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE C EIRELI, CNPJ/CPF: 03.763.290/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 3,8000.

		recusar a proposta tendo em vista que a Empresa não apresentou o solici inviabilizando a correta análise do produto ofertado.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	02/07/2020 16:16:01	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor E MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 03.763.29
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	02/07/2020 17:53:16	Convocado para envio de anexo o fornecedor GR COMERCIO EIRELI, CNPJ: 17.451.234/0001-58.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	03/07/2020 09:23:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor GR COMERCI CNPJ/CPF: 17.451.234/0001-58.
Recusa	03/07/2020 13:02:54	Recusa da proposta. Fornecedor: GR COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.45 pelo melhor lance de R\$ 5,0000. Motivo: Decido recusar a proposta pois a desclassificação e o valor ofertado está acima de nosso valor estimado.
Recusa	03/07/2020 15:10:51	Recusa da proposta. Fornecedor: WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIR 08.772.301/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 5,7000. Motivo: Decido rec tendo em vista que restou frustrada a tentativa de negociação realizada n (03/07/2020 15:06:10).
Item cancelado no julgamento	03/07/2020 15:12:25	Item cancelado no julgamento. Motivo: Estando as demais propostas bem valor estimado e tendo sido frustradas algumas tentativas de negociação, o item.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - CHAVE FENDA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Gloi
36.692.104/0001-51	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463 Marca: STANLEY Fabricante: STANLEY Modelo / Versão: STANLEY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FENDA, MATERIAL HASTE AÇO VANÁDIO ; MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TIPO PONTA CRUZADA, BITOLA 3/16' X 4' POL, COMPRIMEN CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA FOSFATIZADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL HASTE NIQU	Sim	Sim	300	R\$ 5,9000	R\$ 1.770,0
05.379.350/0001-24	MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA Marca: dimax Fabricante: dimax Modelo / Versão: 3/16x4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda ponta cruzada "Philips", medindo gravado na haste. Cabo ergonômico em polipropileno, haste em aço liga Cromo-Vanádio tempera com acabamento niquelado ou cromado. Com ponta fosfatizada. A chave deverá ter lâmina redo tipo fenda cruzada	Sim	Sim	300	R\$ 5,9000	R\$ 1.770,0
29.805.880/0001-55	PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS EIRELI Marca: Sigma Fabricante: Sigma Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda ponta cruzada "Philips", medindo gravado na haste, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.	Sim	Sim	300	R\$ 5,9700	R\$ 1.791,0
12.664.596/0001-03	LOJAO PARAIBA COMERCIAL DA CONSTRUCAO EIRELI Marca: fertak Fabricante: fertak Modelo / Versão: Chave de fenda ponta cruzada Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Chave de fenda ponta cruzada "Philips", medindo : gravado na haste, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência."	Sim	Sim	300	R\$ 5,9700	R\$ 1.791,0
24.347.520/0001-33		Sim	Sim	300	R\$ 5,9700	R\$ 1.791,0

	MARCOS VINICIUS SALES BARBOSA					
	Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: 3/16X4'' Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda ponta cruzada "Philips", medindo : gravado na haste, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.					
03.763.290/0001-13	ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 9,2000	R\$ 2.760,0
	Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: CHAVE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FENDA, MATERIAL HASTE AÇO VANÁDIO : MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TIPO PONTA CRUZADA, BITOLA 3/16' X 4' POL, COMPRIMEN : CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA FOSFATIZADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL HASTE NIQUEL					
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 10,0000	R\$ 3.000,0
	Marca: BRASFORT Fabricante: BRASFORT Modelo / Versão: BRASFORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA "PHILIPS" MED:					
14.989.973/0001-00	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE	Sim	Sim	300	R\$ 20,0000	R\$ 6.000,0
	Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: CHAVE FENDA PHILIPS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Chave de fenda ponta cruzada "Philips", medindo : gravado na haste. Cabo ergonômico em polipropileno, haste em aço liga Cromo-Vanádio tempera com acabamento niquelado ou cromado. Com ponta fosfatizada. A chave deverá ter lâmina redo com acabamento niquelado ou cromado. Com ponta fosfatizada. A chave deverá ter lâmina redo tipo fenda cruzada"					
11.420.095/0001-19	STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 30,0000	R\$ 9.000,0
	Marca: BELZER Fabricante: BELZER Modelo / Versão: Modelo 237116BN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda ponta cruzada "Philips", medindo : gravado na haste. Cabo ergonômico em polipropileno, haste em aço liga Cromo-Vanádio tempera com acabamento niquelado ou cromado. Com ponta fosfatizada. A chave deverá ter lâmina redo tipo fenda cruzada - Modelo 237116BN - Condições de Pagamento 30 (Trinta) Dias - Prazo de 1 Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias					
20.784.313/0001-95	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 100,0000	R\$ 30.000,0
	Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 82236 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda ponta cruzada Philips, medindo : gravado na haste, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.					
31.742.923/0001-42	LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	Sim	Sim	300	R\$ 1.000,0000	R\$ 300.000,0
	Marca: FERTAK Fabricante: FERTAK Modelo / Versão: FERTAK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FENDA, MATERIAL HASTE AÇO VANÁDIO : MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TIPO PONTA CRUZADA, BITOLA 3/16' X 4' POL, COMPRIMEN : CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA FOSFATIZADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL HASTE NIQUEL					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Regist
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	25/06/2020 14:02:05
R\$ 100,0000	20.784.313/0001-95	25/06/2020 14:02:05
R\$ 30,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:02:05

R\$ 20,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:02:05
R\$ 10,0000	15.724.019/0001-58	25/06/2020 14:02:05
R\$ 9,2000	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,9700	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,9700	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,9700	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,9000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,9000	05.379.350/0001-24	25/06/2020 14:02:05
R\$ 5,9100	31.742.923/0001-42	25/06/2020 14:05:47
R\$ 5,7900	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:08:39
R\$ 5,5000	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:11:09
R\$ 5,4900	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:11:19
R\$ 5,4000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:12:49
R\$ 5,3900	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:12:57
R\$ 5,3500	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:13:21
R\$ 5,3000	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:13:30
R\$ 5,2000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:14:50
R\$ 5,2100	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:16:03
R\$ 5,1900	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:16:06
R\$ 5,6571	05.379.350/0001-24	25/06/2020 14:17:08
R\$ 5,1500	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:17:55
R\$ 5,1000	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:18:05
R\$ 15,0000	14.989.973/0001-00	25/06/2020 14:18:14
R\$ 5,5590	05.379.350/0001-24	25/06/2020 14:18:15
R\$ 5,2000	12.664.596/0001-03	25/06/2020 14:18:21
R\$ 5,0000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:18:51
R\$ 5,4500	05.379.350/0001-24	25/06/2020 14:18:56
R\$ 5,0900	20.784.313/0001-95	25/06/2020 14:19:13
R\$ 7,4000	03.763.290/0001-13	25/06/2020 14:19:29
R\$ 4,9500	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:19:35
R\$ 4,9000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:19:45
R\$ 4,8500	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:20:00
R\$ 5,0800	05.379.350/0001-24	25/06/2020 14:20:54
R\$ 4,8000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:21:03
R\$ 5,0700	20.784.313/0001-95	25/06/2020 14:21:06
R\$ 4,7500	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:21:20
R\$ 4,7000	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:21:37
R\$ 22,0000	11.420.095/0001-19	25/06/2020 14:21:44
R\$ 4,5000	24.347.520/0001-33	25/06/2020 14:21:45
R\$ 4,4500	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:21:59
R\$ 5,0500	05.379.350/0001-24	25/06/2020 14:22:23
R\$ 5,0400	20.784.313/0001-95	25/06/2020 14:22:33
R\$ 4,4600	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:22:52
R\$ 4,4600	31.742.923/0001-42	25/06/2020 14:23:05
R\$ 4,3000	31.742.923/0001-42	25/06/2020 14:28:29
R\$ 4,4200	29.805.880/0001-55	25/06/2020 14:28:50
R\$ 4,4400	36.692.104/0001-51	25/06/2020 14:32:56

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	25/06/2020 14:03:47	Item Aberto.

Início 1a Etapa da Disputa Fechada	25/06/2020 14:28:02	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores c lance entre R\$ 4,4500 e R\$ 4,5000.
Encerrada Disputa Fechada	25/06/2020 14:33:02	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	25/06/2020 14:33:02	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 14:45:10	Convocado para envio de anexo o fornecedor LICITARN COMERCIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 15:16:04	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LICITARN VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42.
Aceite	01/07/2020 17:37:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42, pe de R\$ 4,3000.
Habilitado	06/07/2020 17:30:54	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO - CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42.

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Pregoeiro	25/06/2020 14:02:18	Senhores licitantes, boa tarde.
Pregoeiro	25/06/2020 14:02:22	Pregoeiro Pedro Sancho, operando.
Pregoeiro	25/06/2020 14:02:27	Estamos iniciando a sessão do presente Pregão Eletrônico com a análise das propostas, e, em seguida, abriremos para lances. Por favor, aguardem.
Pregoeiro	25/06/2020 14:02:46	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	25/06/2020 14:02:56	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	25/06/2020 14:03:07	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	25/06/2020 14:03:15	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	25/06/2020 14:03:22	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	25/06/2020 14:03:33	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	25/06/2020 14:03:40	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	25/06/2020 14:03:40	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 7 estão empatadas. Solicitem novos lances.
Pregoeiro	25/06/2020 14:03:47	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	25/06/2020 14:03:47	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 8 estão empatadas. Solicitem novos lances.
Pregoeiro	25/06/2020 14:28:02	A etapa fechada foi iniciada para o item 8. Fornecedor que apresentou lance de R\$ 4,4500 e R\$ 4,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14h30min de 25/06/2020.
Pregoeiro	25/06/2020 14:28:02	A etapa fechada foi iniciada para o item 7. Fornecedor que apresentou lance de R\$ 2,4500 e R\$ 6,7700 poderá enviar um lance único e fechado até às 14h30min de 25/06/2020.
Pregoeiro	25/06/2020 14:28:02	A etapa fechada foi iniciada para o item 6. Fornecedor que apresentou lance de R\$ 34,5000 e R\$ 36,7100 poderá enviar um lance único e fechado até às 14h30min de 25/06/2020.
Pregoeiro	25/06/2020 14:28:02	A etapa fechada foi iniciada para o item 5. Fornecedor que apresentou lance de R\$ 55,0000 e R\$ 61,9900 poderá enviar um lance único e fechado até às 14h30min de 25/06/2020.
Pregoeiro	25/06/2020 14:28:02	A etapa fechada foi iniciada para o item 4. Fornecedor que apresentou lance de R\$ 0,0001 e R\$ 2,3000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14h30min de 25/06/2020.

Pregoeiro	25/06/2020 14:28:02	A etapa fechada foi iniciada para o item 3. Fornecedor que apresentou 2,1800 e R\$ 3,4900 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:25/06/2020.
Pregoeiro	25/06/2020 14:28:02	A etapa fechada foi iniciada para o item 2. Fornecedor que apresentou 7,0000 e R\$ 7,3400 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:25/06/2020.
Pregoeiro	25/06/2020 14:28:02	A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou 31,8500 e R\$ 33,9000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:25/06/2020.
Sistema	25/06/2020 14:33:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,4900 não enviou lance único item 7.
Sistema	25/06/2020 14:33:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,8000 não enviou lance único item 7.
Sistema	25/06/2020 14:33:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,0000 não enviou lance único item 7.
Sistema	25/06/2020 14:33:02	A etapa fechada do item 7 foi encerrada.
Sistema	25/06/2020 14:33:02	O item 7 está encerrado.
Sistema	25/06/2020 14:33:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,5000 não enviou lance único item 8.
Sistema	25/06/2020 14:33:02	A etapa fechada do item 8 foi encerrada.
Sistema	25/06/2020 14:33:02	O item 8 está encerrado.
Sistema	25/06/2020 14:33:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 61,9900 não enviou lance único item 5.
Sistema	25/06/2020 14:33:03	A etapa fechada do item 5 foi encerrada.
Sistema	25/06/2020 14:33:03	O item 5 está encerrado.
Sistema	25/06/2020 14:33:03	O item 5 teve empate real para o valor 80,0000. Procedeu-se o sorteio e fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Propostas.
Sistema	25/06/2020 14:33:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 35,0000 não enviou lance único item 6.
Sistema	25/06/2020 14:33:04	A etapa fechada do item 6 foi encerrada.
Sistema	25/06/2020 14:33:04	O item 6 está encerrado.
Sistema	25/06/2020 14:33:04	O item 6 teve empate real para os valores 35,0000 e 40,0000. Procedeu eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe no Julgamento de Propostas.
Sistema	25/06/2020 14:33:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 31,9000 não enviou lance único item 1.
Sistema	25/06/2020 14:33:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 33,9000 não enviou lance único item 1.
Sistema	25/06/2020 14:33:04	A etapa fechada do item 1 foi encerrada.
Sistema	25/06/2020 14:33:04	O item 1 está encerrado.
Sistema	25/06/2020 14:33:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,0001 não enviou lance único item 4.
Sistema	25/06/2020 14:33:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,3000 não enviou lance único item 4.
Sistema	25/06/2020 14:33:05	A etapa fechada do item 4 foi encerrada.
Sistema	25/06/2020 14:33:05	O item 4 está encerrado.
Sistema	25/06/2020 14:33:05	O item 4 teve empate real para o valor 2,3000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Propostas.

Sistema	25/06/2020 14:33:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,9900 não enviou lance único item 3.
Sistema	25/06/2020 14:33:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,3500 não enviou lance único item 3.
Sistema	25/06/2020 14:33:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,4900 não enviou lance único item 3.
Sistema	25/06/2020 14:33:05	A etapa fechada do item 3 foi encerrada.
Sistema	25/06/2020 14:33:05	O item 3 está encerrado.
Sistema	25/06/2020 14:33:05	O item 3 teve empate real para os valores 3,5000 e 5,1200. Procede eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe no Julgamento de Propostas.
Sistema	25/06/2020 14:33:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,0900 não enviou lance único item 2.
Sistema	25/06/2020 14:33:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,3400 não enviou lance único item 2.
Sistema	25/06/2020 14:33:06	A etapa fechada do item 2 foi encerrada.
Sistema	25/06/2020 14:33:06	O item 2 está encerrado.
Sistema	25/06/2020 14:33:06	O item 2 teve empate real para o valor 8,0000. Procedeu-se o sorteio el fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações n Propostas.
Sistema	25/06/2020 14:33:06	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento de acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Pregoeiro	25/06/2020 14:36:10	Para MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - Senhor licitante, quanto ac manifestar-se sobre a inexecuibilidade do valor proposto
Pregoeiro	25/06/2020 14:42:10	Para MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - Senhor licitante, ante manifestação, resta considerar sua proposta no item 4 inexec
Pregoeiro	25/06/2020 14:43:27	Senhores licitante, conforme a convocação a seguir, solicito nos enviar c do produto ofertado no prazo de 120 minutos, constados deste
Sistema	25/06/2020 14:43:44	Senhor fornecedor VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.5 solicito o envio do anexo referente ao ítem 1.
Sistema	25/06/2020 14:43:54	Senhor fornecedor LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS I 27.062.419/0001-24, solicito o envio do anexo referente ao ítem 1.
Sistema	25/06/2020 14:44:04	Senhor fornecedor VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.5 solicito o envio do anexo referente ao ítem 3.
Sistema	25/06/2020 14:44:34	Senhor fornecedor ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670, C 35.901.797/0001-82, solicito o envio do anexo referente ao ítem 3.
Sistema	25/06/2020 14:44:43	Senhor fornecedor VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.5 solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
Sistema	25/06/2020 14:44:53	Senhor fornecedor ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670, C 35.901.797/0001-82, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
Sistema	25/06/2020 14:45:02	Senhor fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 01202031463, CNPJ/CPF: 3 51, solicito o envio do anexo referente ao ítem 7.
Sistema	25/06/2020 14:45:10	Senhor fornecedor LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42, solicito o envio do anexo referent
Pregoeiro	25/06/2020 14:46:38	Em vista do prazo para envio da documentação solicitada e da correspe decido suspender o pregão. Próxima sessão dia 26.06.2020, i
Sistema	25/06/2020 14:49:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 0120203146 36.692.104/0001-51, enviou o anexo para o ítem 7.
Sistema	25/06/2020 15:00:06	Senhor Pregoeiro, o fornecedor LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS I CNPJ/CPF: 27.062.419/0001-24, enviou o anexo para o ítem 1.
Sistema	25/06/2020 15:16:04	Senhor Pregoeiro, o fornecedor LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE I CONSTRUCAO, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42, enviou o anexo pa
Sistema	25/06/2020 15:27:40	Senhor Pregoeiro, o fornecedor VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIREL 26.507.653/0001-55, enviou o anexo para o ítem 1.
Sistema	25/06/2020 15:27:53	Senhor Pregoeiro, o fornecedor VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIREL 26.507.653/0001-55, enviou o anexo para o ítem 3.
Sistema		

	25/06/2020 15:28:06	Senhor Pregoeiro, o fornecedor VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIREL 26.507.653/0001-55, enviou o anexo para o item 5.
Sistema	25/06/2020 15:42:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ADRIANO HENRIQUE ZANON 0584655935.901.797/0001-82, enviou o anexo para o item 4.
Sistema	25/06/2020 15:43:13	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ADRIANO HENRIQUE ZANON 0584655935.901.797/0001-82, enviou o anexo para o item 6.
Pregoeiro	26/06/2020 10:01:55	Senhores, bom dia.
Pregoeiro	26/06/2020 10:03:09	As propostas recebidas estão em análise da Seção Técnica e até o n recebemos o resultado. Desta forma mantenho o pregão suspenso até às
Pregoeiro	26/06/2020 13:02:05	Senhores, boa tarde. Estamos retomando a continuidade do p
Pregoeiro	26/06/2020 13:02:39	Senhores licitantes, conforme a convocação a seguir, solicito nos enviar o do produto ofertado no prazo de 120 minutos, constados deste
Sistema	26/06/2020 13:02:52	Senhor fornecedor PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS EIREL 29.805.880/0001-55, solicito o envio do anexo referente ao í
Sistema	26/06/2020 13:03:02	Senhor fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 01202031463, CNPJ/CPF: 351, solicito o envio do anexo referente ao item 2.
Sistema	26/06/2020 13:03:14	Senhor fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 01202031463, CNPJ/CPF: 351, solicito o envio do anexo referente ao item 3.
Sistema	26/06/2020 13:03:36	Senhor fornecedor L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 027, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Sistema	26/06/2020 13:03:48	Senhor fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 2878, solicito o envio do anexo referente ao item 7.
Pregoeiro	26/06/2020 13:05:18	Para ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670 - Senhor licitante, qu solicito confirmar se o produto ofertado possui cabo de força com 5m d
Pregoeiro	26/06/2020 13:12:54	Para ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670 - Senhor licitante, cons no catálogo enviado o produto com cabo de 5 m, registro que este sei observância às especificações do edital.
Pregoeiro	26/06/2020 13:15:54	Para LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO - boa tarde.
Pregoeiro	26/06/2020 13:18:38	Para LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO 8, será aceita a Chave de fenda ponta cruzada "Philips", medindo 3/1 catálogo enviado.
Pregoeiro	26/06/2020 13:19:38	Para LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCA estamos aguardando manifestação da unidade demandan
Pregoeiro	26/06/2020 13:21:38	Senhores, em vista do prazo regulamentar para envio dos catálogos so suspender o pregão. Considerando que na segunda-feira será facultat decido agendar a continuidade do pregão para dia 30.06.2020,
Sistema	26/06/2020 14:00:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 01202031463, CNPJ/CPF: 36.692.104/0001-51, enviou o anexo para o item 3.
Sistema	26/06/2020 14:01:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTD 01.013.839/0001-27, enviou o anexo para o item 5.
Sistema	26/06/2020 14:06:15	Senhor Pregoeiro, o fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 01202031463, CNPJ/CPF: 36.692.104/0001-51, enviou o anexo para o item 2.
Sistema	26/06/2020 18:18:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MAT. 28.697.784/0001-78, enviou o anexo para o item 7.
Sistema	29/06/2020 11:45:36	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PRM COMERCIO DE ACO E FERRAME CNPJ/CPF: 29.805.880/0001-55, enviou o anexo para o ítem
Pregoeiro	30/06/2020 16:36:54	Boa tarde Senhores licitantes. Pregoeiro Nazareno operan
Pregoeiro	30/06/2020 16:38:00	Tendo em vista que ainda não foram analisados os últimos catálogos té faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para amanhã, dia 16h (DF).
Pregoeiro	01/07/2020 16:43:25	Boa tarde Senhores licitantes. Pregoeiro Nazareno operan
Pregoeiro	01/07/2020 17:12:52	Para GERSON LIMA DA SILVA 01202031463 - Boa tarde. Senhor licitar informe o código do material ofertado contido no catálogo enviado no i resposta por cerca de 20 minutos.
Pregoeiro	01/07/2020 18:00:28	Boa tarde Senhores licitantes. Farei a convocação de catálogos técnico: Comprasnet para os itens 1,2,3,5 e 7. Caso desejem enviar mais de ur compactar num único ZIP. O prazo para envio dessa documentação se e dia 02/07/2020, às 16h (DF).

Sistema	01/07/2020 18:02:51	Senhor fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, solicito o envio do anexo referente ao ítem 3.
Sistema	01/07/2020 18:03:00	Senhor fornecedor LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS I 27.062.419/0001-24, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
Sistema	01/07/2020 18:03:12	Senhor fornecedor PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.805.880/0001-55, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
Sistema	01/07/2020 18:03:30	Senhor fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.791.234/0001-58, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
Sistema	01/07/2020 18:03:47	Senhor fornecedor ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 03.763.290/0001-13, solicito o envio do anexo referente ao ítem 7.
Pregoeiro	01/07/2020 18:04:25	Fiz a convocação de catálogos técnicos para envio via Comprasnet para o item 7. Caso desejem enviar mais de um arquivo, favor compactar num único arquivo. Para envio dessa documentação se esgotará amanhã, dia 02/07/2020, às 18h. O atendimento desta diligência irá acarretar a recusa da proposta.
Pregoeiro	01/07/2020 18:06:02	Para ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI - Sr. Solicitei o catálogo técnico para o item 7. Ademais, informo que confirmei o valor no item no nosso valor estimado de R\$ 2,82. Caso deseje negociar para esse valor, além do catálogo solicitado, envie juntamente uma proposta ajustada a esse valor.
Pregoeiro	01/07/2020 18:06:33	O pregão está suspenso e será reaberto amanhã, dia 02/07/2020, às 18h.
Sistema	02/07/2020 11:30:44	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, enviou o anexo para o ítem 3.
Pregoeiro	02/07/2020 16:09:50	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Sistema	02/07/2020 16:15:04	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor.
Sistema	02/07/2020 16:15:17	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor.
Sistema	02/07/2020 16:15:49	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor.
Sistema	02/07/2020 16:16:01	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor.
Sistema	02/07/2020 17:51:11	Senhor fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.791.234/0001-58, solicito o envio do anexo referente ao ítem 1.
Sistema	02/07/2020 17:51:30	Senhor fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, solicito o envio do anexo referente ao ítem 2.
Sistema	02/07/2020 17:53:16	Senhor fornecedor GR COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.451.234/0001-58, solicito o envio do anexo referente ao ítem 7.
Pregoeiro	02/07/2020 17:55:04	Para GR COMERCIO EIRELI - Senhor licitante, solicitei o catálogo técnico para o item 7. Ademais, informo que confirmei negociação para esse valor, além do catálogo solicitado, envie juntamente uma proposta ajustada a esse valor estimado.
Sistema	02/07/2020 17:55:33	Senhor fornecedor GR COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.451.234/0001-58, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
Sistema	02/07/2020 17:56:22	Senhor fornecedor LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS I 27.062.419/0001-24, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
17.451.234/0001-58	02/07/2020 17:56:52	boa tarde! nao conseguimos estimado, temos anexar assim mesmo.
Pregoeiro	02/07/2020 17:56:57	Fiz a convocação de catálogos técnicos para envio via Comprasnet para o item 7. Caso desejem enviar mais de um arquivo, favor compactar num único arquivo. Para envio dessa documentação se esgotará amanhã, dia 03/07/2020, às 18h. O atendimento desta diligência irá acarretar a recusa da proposta.
Pregoeiro	02/07/2020 17:57:24	O pregão está suspenso e será reaberto amanhã, dia 03/07/2020, às 18h.
Sistema	02/07/2020 18:18:24	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, enviou o anexo para o ítem 2.
Sistema	03/07/2020 09:15:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS I 27.062.419/0001-24, enviou o anexo para o ítem 5.
Sistema	03/07/2020 09:23:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor GR COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.451.234/0001-58, enviou o anexo para o ítem 5.
Sistema	03/07/2020 09:23:55	Senhor Pregoeiro, o fornecedor GR COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.451.234/0001-58, enviou o anexo para o ítem 7.

Pregoeiro	03/07/2020 10:01:53	Bom dia Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Sistema	03/07/2020 10:04:53	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	03/07/2020 10:32:17	Senhor fornecedor LOJAO PARAIBA COMERCIAL DA CONSTRUCAO EIR 12.664.596/0001-03, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
Pregoeiro	03/07/2020 10:33:18	Para LOJAO PARAIBA COMERCIAL DA CONSTRUCAO EIRELI - Fiz a cotação do catálogo técnico para envio via Comprasnet no item 1. Caso deseje enviar o arquivo, favor compactar num único ZIP. O prazo para envio dessa documentação esgotará hoje, dia 03/07/2020, às 12h40 (DF). O não atendimento desta solicitação acarretará a recusa da proposta.
Pregoeiro	03/07/2020 10:37:11	O pregão está suspenso e será reaberto hoje, dia 03/07/2020, às 14h00.
Sistema	03/07/2020 12:16:33	Senhor Pregoeiro, o fornecedor LOJAO PARAIBA COMERCIAL DA CONSTRUCAO EIRELI CNPJ/CPF: 12.664.596/0001-03, enviou o anexo para o ítem 5.
Pregoeiro	03/07/2020 13:05:26	Para LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Boa tarde, sou o licitante, solicito que informe o código do material que está ofertando no item 1. Aguardo resposta.
Pregoeiro	03/07/2020 13:16:31	Para LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Aguardo resposta mais 20 minutos.
27.062.419/0001-24	03/07/2020 13:28:35	Senhor pregoeiro, boa tarde. O item supracitado refere-se aos códigos 6035 do catálogo anexado. Esses códigos referem-se ao mesmo produto, porém com cor que poderá ser considerada qualquer uma.
Pregoeiro	03/07/2020 13:31:48	Para LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Gratuito.
Pregoeiro	03/07/2020 13:32:15	Para LOJAO PARAIBA COMERCIAL DA CONSTRUCAO EIRELI - Boa tarde. solicito que informe o código do material que está ofertando no item 1. Aguardo resposta.
Pregoeiro	03/07/2020 13:39:50	Para LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Senhor pregoeiro, que solicito no item 3 é do plugue T não do plugue macho. Aguardo resposta.
Pregoeiro	03/07/2020 13:49:08	Para LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Aguardo resposta mais 20 minutos.
Pregoeiro	03/07/2020 14:09:52	Para LOJAO PARAIBA COMERCIAL DA CONSTRUCAO EIRELI - Boa tarde. solicito que informe o código do material que está ofertando no item 1. Aguardo resposta.
Pregoeiro	03/07/2020 14:53:42	Para WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI - Boa tarde. Senhor pregoeiro, possibilidade de negociar o item 7 para nosso valor estimado de R\$ 2.000,00? Aguardo resposta.
Pregoeiro	03/07/2020 15:01:34	Para WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI - Aguardo resposta mais 20 minutos.
08.772.301/0001-45	03/07/2020 15:04:45	Boa tarde, só um momento por favor
08.772.301/0001-45	03/07/2020 15:06:10	Infelizmente não conseguimos chegar no vosso valor de referência.
Pregoeiro	03/07/2020 15:09:28	Para WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI - Grato pela resposta.
Sistema	03/07/2020 15:12:25	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de participar, até 03/07/2020, às 15h00. Os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no processo' não poderão participar.
Pregoeiro	03/07/2020 15:16:25	Para LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Senhor pregoeiro, confirmar aqui no CHAT os códigos enviados por email quanto a documentação.
27.062.419/0001-24	03/07/2020 15:20:58	Prezado, Sr. pregoeiro. Queremos nos desculpar, pois ocorreu um equívoco no envio do código repassado. Por gentileza, considere os códigos 6208, 6228 e 6229.
Pregoeiro	03/07/2020 15:22:20	Para LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Aguardo resposta mais 20 minutos.
Pregoeiro	03/07/2020 15:26:10	Para L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA - Senhor licitante, farei nova cotação que envie, via Comprasnet, o catálogo correto do item 5 tendo em vista o e-mail, que houve equívoco no envio anterior desse catálogo.
Sistema	03/07/2020 15:26:22	Senhor fornecedor L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 08.772.301/0001-45, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
01.013.839/0001-27	03/07/2020 15:27:32	Ok sr. pregoeiro - estamos providenciando.
Pregoeiro	03/07/2020 15:28:53	A etapa fechada foi reiniciada para o item 1. Fornecedor que aprese os seguintes lances: R\$ 39,9800 R\$ 39,9999 R\$ 40,0000, poderá enviar a proposta fechada até às 15:33:53 do dia 03/07/2020.
Sistema		

	03/07/2020 15:33:53	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 39,9800 não enviou lance único item 1.
Sistema	03/07/2020 15:33:53	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 39,9999 não enviou lance único item 1.
Sistema	03/07/2020 15:33:53	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 40,0000 não enviou lance único item 1.
Pregoeiro	03/07/2020 15:33:53	A etapa fechada foi reiniciada para o item 1. Fornecedor que aprese seguintes lances: R\$ 45,0000 R\$ 46,0000 R\$ 50,0000, poderá enviar u fechado até às 15:38:53 do dia 03/07/2020.
Sistema	03/07/2020 15:38:53	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 45,0000 não enviou lance único item 1.
Sistema	03/07/2020 15:38:53	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 46,0000 não enviou lance único item 1.
Sistema	03/07/2020 15:38:53	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 50,0000 não enviou lance único item 1.
Pregoeiro	03/07/2020 15:38:53	A etapa fechada foi reiniciada para o item 1. Fornecedor que aprese seguintes lances: R\$ 58,4000 R\$ 60,0000, poderá enviar um lance único 15:43:53 do dia 03/07/2020.
Sistema	03/07/2020 15:43:54	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 58,4000 não enviou lance único item 1.
Sistema	03/07/2020 15:43:54	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 60,0000 não enviou lance único item 1.
Pregoeiro	03/07/2020 15:43:54	A etapa fechada foi reiniciada para o item 1. Fornecedor que aprese seguintes lances: R\$ 63,0000 R\$ 100,0000, poderá enviar um lance único às 15:48:53 do dia 03/07/2020.
Sistema	03/07/2020 15:48:54	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 100,0000 não enviou lance único item 1.
Sistema	03/07/2020 15:48:54	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 63,0000 não enviou lance único item 1.
Sistema	03/07/2020 15:48:54	A etapa fechada do item 1 foi encerrada.
Sistema	03/07/2020 15:48:54	O item 1 está encerrado.
Sistema	03/07/2020 15:48:54	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento de acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Sistema	03/07/2020 15:50:43	Senhor Pregoeiro, o fornecedor L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTD 01.013.839/0001-27, enviou o anexo para o item 5.
Sistema	03/07/2020 15:53:46	Senhor fornecedor L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 027, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	03/07/2020 15:54:08	Senhor fornecedor ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRU CNPJ/CPF: 03.763.290/0001-13, solicito o envio do anexo referente
Pregoeiro	03/07/2020 15:57:01	Senhores, fiz a convocação de catálogo técnico para envio via Compras 2. Caso deseje enviar mais de um arquivo, favor compactar num único zip. O envio dessa documentação se esgotará em 120 minutos. O não atendimento diligência irá acarretar a recusa da proposta.
Pregoeiro	03/07/2020 15:59:40	O pregão está suspenso e será reaberto dia 06/07/2020, às 14h
Sistema	03/07/2020 16:19:38	Senhor Pregoeiro, o fornecedor L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTD 01.013.839/0001-27, enviou o anexo para o item 1.
Sistema	03/07/2020 16:37:46	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE EIRELI, CNPJ/CPF: 03.763.290/0001-13, enviou o anexo para o item 1.
Pregoeiro	06/07/2020 14:05:07	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	06/07/2020 14:06:59	Para L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA - Senhor licitante, na imagem o comprimento do cabo é de 1m (100cm) enquanto na descrição é de 10m. Licitante comprovar que o cabo do material ofertado é de 10m. Aguardo.
Pregoeiro	06/07/2020 14:07:57	Para L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA - Refiro-me ao item 1.
01.013.839/0001-27	06/07/2020 14:08:42	OLÁ SR. PREGOEIRO -BOA TARDE - A IMAGEM É MERAMENTE ILUSTRATIVA. ESTAMOS CIENTES DE QUE A EXTENSÃO É DE 10 MTS.
01.013.839/0001-27	06/07/2020 14:09:33	Inclusive na própria descrição do Fabricante / Produto certifica o comprimento. Obrigado.

Pregoeiro	06/07/2020 14:18:57	Para L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA - Grato pela resp
Pregoeiro	06/07/2020 14:20:08	Para ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI - Si solicito que indique o da lâmpada ofertada no item 2.
03.763.290/0001- 13	06/07/2020 14:28:29	BOA TARDE, MARCA E ESPECIFICAÇÕES DA LAMPAMPADA CONFORMI CATALOGO ANEXO
Pregoeiro	06/07/2020 14:35:13	Para ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI - Senl o código da lâmpada? Sem essa informação não tenho como aceitar e existem lâmpadas no catálogo enviado que não atendem ao l
Pregoeiro	06/07/2020 14:47:43	Para ENERGIA MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI - Agu cerca de 20 minutos.
Pregoeiro	06/07/2020 15:26:17	A etapa fechada foi reiniciada para o item 2. Fornecedor que aprese seguintes lances: R\$ 8,0000 R\$ 9,0000, poderá enviar um lance único 15:31:17 do dia 06/07/2020.
Sistema	06/07/2020 15:31:18	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,0000 não enviou lance único item 2.
Sistema	06/07/2020 15:31:18	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 9,0000 não enviou lance único item 2.
Pregoeiro	06/07/2020 15:31:18	A etapa fechada foi reiniciada para o item 2. Fornecedor que aprese seguintes lances: R\$ 20,0000, poderá enviar um lance único e fechado do dia 06/07/2020.
Sistema	06/07/2020 15:36:18	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 20,0000 não enviou lance únic o item 2.
Sistema	06/07/2020 15:36:18	A etapa fechada do item 2 foi encerrada.
Sistema	06/07/2020 15:36:18	O item 2 está encerrado.
Sistema	06/07/2020 15:36:18	O item 2 teve empate real para o valor 8,0000. Procedeu-se o sorteio el fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações n Propostas.
Sistema	06/07/2020 15:36:18	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento de acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Sistema	06/07/2020 15:37:34	Senhor fornecedor VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.5 solicito o envio do anexo referente ao item 2.
Pregoeiro	06/07/2020 15:38:28	Para VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - Senhor licitante, fiz a convoc técnico para envio via Comprasnet quanto ao item 2. Caso deseje env arquivo, favor compactar num único ZIP. O prazo para envio dessa do esgotará em 120 minutos. O não atendimento desta diligência irá acarr proposta.
Sistema	06/07/2020 16:35:15	Senhor Pregoeiro, o fornecedor VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIREL 26.507.653/0001-55, enviou o anexo para o item 2.
Pregoeiro	06/07/2020 17:07:36	Senhores, o pregão está suspenso e será reaberto hoje, dia 06/07/2020
Pregoeiro	06/07/2020 17:30:06	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	06/07/2020 17:31:02	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 06 18:00:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração de Pregoeiro/Equipe de Apoio	30/06/2020 13:49:35	Pregoeiro Anterior: 50307916472-PEDRO SANCHO DE MEDEIROS . Pregoei 96718722472-MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO . Justificativa: Redis certame haja vista o início do gozo de férias do Pregoeiro Pedro Sancho.
Suspensão Administrativa	30/06/2020 16:38:00	Previsão de Reabertura: 01/07/2020 16:00:00. Motivo: Tendo em vista qu foram analisados os últimos catálogos técnicos enviados, faço a suspensão agendo sua reabertura para amanhã, dia 1º/07/2020, às 16h (DF).
Reativado	01/07/2020 16:42:57	
Abertura de Prazo	03/07/2020 15:12:25	Abertura de prazo para intenção de recurso

Informado 06/07/2020 Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 06/07/2020 às
Fechamento de 17:31:02
Prazo

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos res divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Dec de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 18:00 horas do dia 06 de julho foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO
Pregoeiro Oficial

ANA PAULA ARAUJO TAVARES
Equipe de Apoio



Imprimir o
Relatório

Voltar



Pregão Eletrônico



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2020 (SRP)

Às 18:00 horas do dia 06 de julho de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00032/2020, referente ao Processo nº 30612020, o pregoeiro, Sr(a) MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

****OBS:** Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA

Descrição Complementar: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo prolongador com 10 metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.300

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 45,7800

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 39,9800 e a quantidade de 1.300 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/07/2020 18:00:33	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27, Melhor lance: R\$ 39,9800

Item: 2

Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA

Descrição Complementar: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, TIPO COMPACTA, POTÊNCIA 9 W

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 410

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 9,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 410 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado		

06/07/2020 18:00:33 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.507.653/0001-55, Melhor lance: R\$ 8,0000

Item: 3

Descrição: PLUGUE

Descrição Complementar: PLUGUE, TIPO T, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, NÚMERO PÓLOS 2 P, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADAPTADOR DE 3 SAÍDAS, NORMAS TÉCNICAS NBR14136

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5,1200

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3,3500 e a quantidade de 1.000 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/07/2020 18:00:33	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 27.062.419/0001-24, Melhor lance: R\$ 3,3500

Item: 4

Descrição: BOCAL COM TOMADA CONJUGADA

Descrição Complementar: Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para dois pinos cilíndricos (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NBR 14136, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 520

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 2,5800

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670 , pelo melhor lance de R\$ 2,0000 e a quantidade de 520 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/07/2020 18:00:33	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670, CNPJ/CPF: 35.901.797/0001-82, Melhor lance: R\$ 2,0000

Item: 5

Descrição: RÉGUA ELÉTRICA

Descrição Complementar: Régua de tomadas com 10 a 12 tomadas tripolares 2P+T 10A/250VCA, montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 62,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 52,3500 e a quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/07/2020 18:00:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27, Melhor lance: R\$ 52,3500

Item: 6

Descrição: RÉGUA ELÉTRICA

Descrição Complementar: Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo prolongador com 5 metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 350

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 38,2900

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670 , pelo melhor lance de R\$ 22,3500 e a quantidade de 350 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/07/2020 18:00:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670, CNPJ/CPF: 35.901.797/0001-82, Melhor lance: R\$ 22,3500

Item: 7

Descrição: TOMADA TELEFONE

Descrição Complementar: TOMADA TELEFONE, TIPO MODULAR C/CONECTOR RJ11, QUANTIDADE PINOS 4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENTRADA PADRÃO TELEBRAS/SAÍDA PADRÃO AMERICANO/6, APLICAÇÃO PARA RJ 11

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 2,8200

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	03/07/2020 15:12:25	Item cancelado no julgamento. Motivo: Estando as demais propostas bem acima de nosso valor estimado e tendo sido frustradas algumas tentativas de negociação, decido cancelar o item.

Item: 8

Descrição: CHAVE FENDA

Descrição Complementar: CHAVE FENDA, MATERIAL HASTE AÇO VANÁDIO 50CRV4/ 73MOV52, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TIPO PONTA CRUZADA, BITOLA 3/16' X 4' POL, COMPRIMENTO HASTE 190 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA FOSFATIZADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL HASTE NIQUELADO E CROMADO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5,9700

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO , pelo melhor lance de R\$ 4,3000 e a quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/07/2020 18:00:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42, Melhor lance: R\$ 4,3000

Fim do documento

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Pregão Eletrônico Nº 00032/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.013.839/0001-27 - L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>EXTENSÃO ELÉTRICA</u>	Unidade	1300	R\$ 45,7800	R\$ 39,9800	R\$ 51.974,0000

Marca: MULTICRAFT

Fabricante: O Mesmo

Modelo / Versão: Ref. 02106 ESP.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 2P+T com uma saída e cabo prolongador com 10 metros de comprimento, para equipamentos de informática. Fabricada com cabo PP flexível de dupla isolamento com secção mínima de 3x1,5mm². Plug com três pinos cilíndricos maciços, e uma saída fêmea 2P+T. Corrente/Tensão admissível: 10A/250VCA. Cor predominante: preta, grafite ou cinza. Com cabo e plug certificados pelo INMETRO, devendo atender a NBR 14136 e NBR 13249. As características acima deverão estar estampadas na embalagem ou rótulo do produto. Garantia mínima do fabricante de 06 meses.

5	<u>RÉGUA ELÉTRICA</u>	Unidade	300	R\$ 62,0000	R\$ 52,3500	R\$ 15.705,0000
---	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: MULTICRAFT

Fabricante: O Mesmo

Modelo / Versão: Ref. 11948

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de tomadas com 10 a 12 tomadas tripolares 2P+T - 10A/250VCA, montadas em caixa de chapa de aço pintada na cor cinza, bege ou preto. Com isolamento e proteção contra contatos elétricos acidentais. Tomadas compatíveis com novo padrão brasileiro (NBR 14136). Cordão de força em cabo PP flexível de dupla isolamento com secção mínima de 3x1,5mm² e plug 2P+T - 10A/250VCA, conforme padrão brasileiro (NBR 14136), comprimento mínimo 2,0m. Capacidade nominal 10A/250VCA.

Total do Fornecedor: R\$ 67.679,0000

26.507.653/0001-55 - VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA</u>	Unidade	410	R\$ 9,0000	R\$ 8,0000	R\$ 3.280,0000

Marca: PHILLIPS

Fabricante: PHILLIPS

Modelo / Versão: PHILLIPS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente compacta integrada (com reator), potência 9 a 11W, tensão 220V, base E27, comprimento total de aproximadamente 120mm, fluxo luminoso 550Lm ou superior temperatura de cor 4000K, IRC 80 a 90, eficiência luminosa maior ou igual a 50Lm/W. MARCA: PHILLIPS

Total do Fornecedor: R\$ 3.280,0000

27.062.419/0001-24 - LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>PLUGUE</u>	Unidade	1000	R\$ 5,1200	R\$ 3,3500	R\$ 3.350,0000

Marca: ROMAZI

Fabricante: ROMAZI COM E IND DE PLASTICOS LTDA EPP

Modelo / Versão: PLUGUE, TIPO: T, CORRENTE NOMINAL: 10A, POLO: 2P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUGUE, TIPO: T, CORRENTE NOMINAL: 10A, TENSÃO NOMINAL: 250V, NÚMERO PÓLOS: 2P, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ADAPTADOR DE 3 SAÍDAS, NORMAS TÉCNICAS: NBR14136.

Total do Fornecedor: R\$ 3.350,0000

31.742.923/0001-42 - LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>CHAVE FENDA</u>	Unidade	300	R\$ 5,9700	R\$ 4,3000	R\$ 1.290,0000

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: FERTAK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FENDA, MATERIAL HASTE AÇO VANÁDIO 50CRV4/ 73MOV52, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TIPO PONTA CRUZADA, BITOLA 3/16" X 4" POL, COMPRIMENTO HASTE 190 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA FOSFATIZADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL HASTE NIQUELADO E CROMADO

Total do Fornecedor: R\$ 1.290,0000

35.901.797/0001-82 - ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>BOCAL COM TOMADA CONJUGADA</u>	Unidade	520	R\$ 2,5800	R\$ 2,0000	R\$ 1.040,0000

Marca: PL PLADAP

Fabricante: PL PLADAP

Modelo / Versão: PORTA LÂMPADA ADAPTADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lâmpadas base E-27 com adaptador para dois pinos cilíndricos (bocal com pino) para ligação à tomada, conforme padrão brasileiro para tomadas e plugs, NBR 14136, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

6	<u>RÉGUA ELÉTRICA</u>	Unidade	350	R\$ 38,2900	R\$ 22,3500	R\$ 7.822,5000
---	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: CT FL5T

Fabricante: CT FL5T

Modelo / Versão: FILTRO DE LINHA 5T 2P+T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua elétrica 2P+T com quatro saídas e cabo prolongador com 5 metros de comprimento, para equipamentos de informática, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

Total do Fornecedor: R\$ 8.862,5000

Valor Global da Ata: R\$ 84.461,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar